Cup Kragujevca 2016

Kragujevac, 12-11-2016

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Bosnia Herzegovina
Aqua Star - Banja Luka ASBL BIH 6 6 12 16 16 32 - - -
Delfin - LaktaSi DELA BIH 2 - 2 4 - 4 - - -
Sportski savez Mostar SSMO BIH 18 10 28 46 26 72 1
Ukupan broj 3 klubova BIH 26 16 42 66 42 108 1
Bulgaria
"Start Swimming" Burgas SSB BUL 6 2 8 15 4 19 1 - 1
Mladost'91 MLA91 BUL 9 9 18 19 19 38 2 2 4
Omega'0l OMEGA BUL 5 1 6 11 2 13 - - -
Ukupan broj 3 klubova BUL 20 12 32 45 25 70 3 2 5
Macedonia
Pk Beta BETA MKD 1 - 1 3 - - - -
Ukupan broj 1 klubova MKD 1 - 1 3 - - - -
Serbia
Delta DEL SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB 2 5 7 4 10 14 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 7 4 11 20 12 32 1 - 1
Pk Poseidon Paracin POS SRB 12 1 13 26 2 28 1 - 1
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 1 3 4 3 12 15 - - -
Plivacki Klub " Bor" BOR SRB 7 8 15 17 17 34 1 1 2
Plivacki klub "Ajkule" Kragujevac AKG SRB 4 2 6 10 4 14 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CcpP SRB 12 7 19 27 15 42 2 2 4
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 13 7 20 27 17 44 2 1 3
Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac  KOL SRB 8 3 11 20 6 26 1 - 1
Plivacki klub "LESKOVAC" Leskovac LES SRB 17 3 20 38 6 44 2 - 2
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 23 22 45 58 51 109 3 3 6
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 14 15 29 39 36 75 2 3 5
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeograCZ SRB 12 7 19 29 17 46 2 1 3
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 6 2 8 16 6 22 - - -
plivacki klub - Ajkule sa Djetinje AJK SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub Aqua 34 Kragujevac A34 SRB 4 - 4 7 - 7 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 6 10 16 14 22 36 1 2 3
Plivacki klub Mladost Lucani MLL SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 63 40 103 140 89 229 4 4 8
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac KG SRB 5 8 13 13 18 31 - 1 1
Ukupan broj 22 klubova SRB 221 149 370 519 346 865 22 18 40
Ukupan broj 29 klubova 268 177 445 633 413 1,046 28 21 49
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Ime takmicenja: Cup Kragujevca 2016

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen:

Datum: 12-11-2016 - 12-11-2016 Broj staza:

Ime bazena: Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Novembar 12, 2016, 12-Nov-16

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DIDIC, Milica Z unattached
2 Starter MILIKOVIC, Dusan M unattached
3 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko M unattached
4 Glavni kontroler rezultata KOVACEVIC, Branislav M unattached
5 Spiker BOROTA, Jelena Z unattached
6 Pomocni start NIKOLIC, Marko M unattached
7 Pomocni start PETROVIC, Marina 7 unattached
8 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
9 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
10 Dezurni lekar MITROVIC, Strahinja M unattached
11 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.45903
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 1
12-Nov-16 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Bodova: FINA 2016

Rang

A: 7 iml (2009 i ml.)

©CoNo Or~WNE

15.
DSQ
DNF

CVETKOVIC, Aleksandar
GANIC, Pavle

MISIC, Relja
PAVLOVIC, Lazar
TOTKOV, Zahari
STEVIC, Ognjen
MIHAJLOVIC, Stefan
STEFANOQVIC, Viktor
UDIC, Aleksa
SLAVKOVIC, Stefan
PETROVIC, Tomislav
GRAONIC, Luka
MARIC, Nikola
JOVANOVIC, Ognjen
RAKIC, Tadija
BIOCANIN, Janko
KRSMANOVIC, Djordje

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

VUJANAC, Mihailo
GANIC, Petar
SAVANOVIC, Sergej
PUSICA, Nikola
UDIC, Andrija
ILCHEYV, Stefan
GRCEVIC, Matija
SLJIVIC, Ognjen
TODOROVIC, Sava
DZOPALIC, David
DASIC, Ognjen
DENIC, Dusan
DASIC, Lazar
ANDJELKOVIC, Pavle
MILOJEVIC, Marko
MILIVOJEVIC, Marko
DJURDJEVIC, Pavle
DENKOVIC, Nemanja
MILOVANOVIC, Viktor
STAMENKOVIC, Veljko

KOSTADINOVIC, Dimitrije

DINIC, Petar
RADOVANOVIC, Dejan
DAVIDOVIC, Mateja
DRAGIC, Dusan
MICIC, David
DUNJIC, Bogdan
GRUJIC, Aleksa
KALINIC, Sava
MILETIC, Janko
KALICANIN, Sava
GLISOVIC, Bogdan

GR.

09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
09
09
09
11
09
10
10

07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
08
07
07
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
08
08
08
07
08
08
08
08

Pk "Leskovac"
Dubocica

Radnicki 1969
Dubocica

Mladost'91

Pk Pirat

Crvena Zvezda

Pk Pirat

Bor

Radnicki 1969
Radnicki 1969

Delfin, LA

PK "Kolubara" Lazarevac
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin

Radnicki 1969

Dubocica

Aqua Star, BL

Radnicki 1969

Bor

Mladost'91

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Pirat

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Dubocica

Pk Poseidon Paracin
Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Radnicki 1969

Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Poseidon Paracin
Radnicki 1969

Radnicki 1969

Bor

Aqua Star, BL

Bor

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

Vreme Bodova

37.89
47.76
48.80
49.64
49.67
50.23
55.30
56.67
58.62
59.52
1:03.86
1:08.59
1:09.25
1:11.84
1:18.81

35.16
37.40
38.89
38.97
39.70
40.32
41.27
41.42
42.23
42.89
43.29
43.37
43.68
4458
44.67
45.64
45.92
47 .44
49.50
50.24
50.73
51.53
52.07
53.18
54.92
56.99
59.27
1:06.58
1:07.52
1:11.37
1:13.59
1:15.44

168
83
78
74
74
72

54
50
45
43
35

28
27
24
18

210
174
155
154
146
139
130
128
121
115
112
112
109
103
102
96
94
85
75
72
70
66
64
60
55
49
43
30
29
25
22
21
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
33. JOVKOVIC, Ognjen 08 Radnicki 1969 1:19.07 18
34. JOVANOVIC, Dimitrije 08 Radnicki 1969 1:20.15 17

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

1. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 31.24 299

2. VALJAREVIC, Djordje 05  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3177 285

3. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 3207 277

4. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 3235 270

5. ILIEV, Kristiyan 05 Omega01 32.61 263

6. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 32.64 262

7. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 3401 232

8. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 3445 223

9. TODORINSKI, Kristiyan 05 Mladost'91 3448 223
10. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 3454 221
11. KANEV, Georgi 06 Mladost'91 3478 217
12. NIKOLIC, Dimitrije 06  Radnicki 1969 3483 216
13. RADONJIC, Sava 05 Pk Poseidon Paracin 3512 211
14. ALIKALFIC, Danis 06  Sportski savez Mostar 3520 209
15. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 35.40 206
16. KIRQV, Viktor 05 "Start Swimming" Burgas 35.83 198
17. OMANIC, Harun 06  Sportski savez Mostar 36.80 183
18. DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 3743 174
19. STOJILIJKOVIC, Dusan 06 Pk "Leskovac" 38.15 164
20. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 3841 161
21. VUJOSEVIC, Ognjen 05 CrvenaZvezda 38.79 156
22. JAKOVLJEVIC, Relja 06 Pk Pirat 39.74 145
23. STANISIC, Andrija 06 Pk "Leskovac" 39.92 143
24. PENAVIC, Luka 05  Sportski savez Mostar 40.16 141
25. SLAVKOVIC, Matija 06 Pk "Leskovac" 41.25 130
26. VUKAJLOVIC, Luka 06  Radnicki 1969 41.44 128
27. ALKAZ, Relja 05 Radnicki 1969 4156 127
28. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 41.70 126
29. PREBIRACEVIC, Mihajlo 06  Radnicki 1969 4337 112
30. PETROVIC, Dimitrije 06 Pk Pirat 4357 110
31. BASCAREVIC, Janko 05 Radnicki 1969 44,17 106
32. DJURIC, Nikolas 06  Radnicki 1969 45,77 95
33. SAVIC, Adam 06  Radnicki 1969 45,99 93
34. STOYANOQV, Pavel 06 "Start Swimming" Burgas 46.07 93
35. PURIC, Jovica 06 Delfin, LA 49,57 75
36. MARIJANOVIC, Rastko 06  Plivacki klub "Crnica" Paracin 50.44 71
37. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 51.38 67
38. MARKOVIC, Mateja 06  Radnicki 1969 51.91 65
39. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CrvenaZvezda 52.02 64
40. PRODANOVIC, Aleksa 05 Radnicki 1969 52.77 62

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2759 435
2. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 29.08 371
3. SAPIC, David 03 Pk Pirat 3041 325
4. MILENKOVIC, Marko 03 Pk "Leskovac" 30.60 319
5. IVANISEVIC, Zoran 04  11. APRIL Beograd 31.07 304
6. VUCKOV, Andrija 03 Bor 3148 293
7. TRIPKOVIC, Lazar 03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3202 278
8. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 33.02 253
9. STOJANOVIC, Mateja 04  11. APRIL Beograd 33.33 246
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
10. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. APRIL Beograd 3405 231
11. STOJANOVIC, Marko 04  11. APRIL Beograd 3430 226
12. SEVIC, Viktor 03  CrvenaZvezda 3488 215
13. STEVOVIC, Strahinja 04  Radnicki 1969 3512 211
14. PETROVIC, Filip 04  Radnicki 1969 3520 209
15. LAZIC, Bratislav 04 PK LA Kolubara Lazarevac 35.23 209
16. BLAGOJEVIC, Luka 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3531 207
17. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 35.83 198
18. SAVIC, Aleksandar 03  Radnicki 1969 37.69 170
19. VASILJIEVIC, Luka 03  Radnicki 1969 3790 167
20. TURANJANIN, Stefan 03  Radnicki 1969 40.35 139
21. DELJANIN, Milos 03  Radnicki 1969 41.01 132
22. MIRCETIC, Marijan 04  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 4337 112
23. MILOVANOVIC, Marko 04  Plivacki klub Mladost Lucani 4496 100
24. CVETKOVIC, Nikola 04 Pk "Leskovac" 57.03 49

DSQ PUSICA, Milan 03 Pk Pirat 37.33

DSQ DIMITRIJEVIC, Pavie 04  Plivacki klub Mladost Lucani 44.18

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 26.01 519
2. LESENDRIC, Ognjen 02 PKLA Kolubara Lazarevac 2784 423
3. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 27.86 422
4. HADZIMAHOVIC, Bakir 02  Sportski savez Mostar 2852 394
5. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 29.08 371
6. KAZAKOQV, Pavel 01 Omega0l 29.68 349
7. ZOVKO, Marjan Maro 02  Sportski savez Mostar 3045 323
8. BOJIC, Nemanja 01 PK'"Delfin" KG 3091 309
9. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 31.28 298
10. ILIC, Matija 02 PK"Delfin" KG 3170 287
11. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CrvenaZvezda 3171 286
12. RADINKOVIC, Milo$ 01 Agua Star, BL 3205 277
13. MILOVANOVIC, David 02  Radnicki 1969 32.75 260
14. KOVACEVIC, Nikola 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3286 257
15. MITROVIC, Bogdan 02  Radnicki 1969 33.01 254
16. TANASIJEVIC, Predrag 02 PK"Delfin" KG 4097 132

F:16 - 17 (2000 - 1999 god.)
1. MARIC, Ilvo 99  Sportski savez Mostar 27.09 459
2. PANDZA, Ivo 00  Sportski savez Mostar 27.28 450
3. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Crnica" Paracin 2754 437
4. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pk Pirat 28.67 387
5. VIDAKOVIC, Mateo 00  Sportski savez Mostar 28.77 383
6. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki 1969 3189 281
7. BOJIC, Dugan 00 PK"Delfin" KG 3389 234
8. PERIC, Tomislav 00  Sportski savez Mostar 3424 227

G: 18 st. (1998 i st.)

1. KARIC, Lazar 97 11. APRIL Beograd 25.14 575
2. MILOSAVLJIEVIC, David 98  Radnicki 1969 29.80 345
VK-EXH STAMATOVIC, Mihajlo 08 Aqua34 48.70 79
VK-EXH PETROVIC, Uros 03 Aqua34 49.85 73
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 2
12-Nov-16 - 10:29

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
A: 7 iml (2009 i ml.)

BOOM, Tereza
DIMITRIJEVIC, Leona
STOJANOVIC, Eleonora
MARKOVIC, Masa
KNEZEVIC, Neda
STANEVA, Teodora
JOKOQVIC, Dunja
ANTIC, Masa
MITROVIC, Drina
IVKOVIC, Saska

PoODNPE

Q©®No O

O
0

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. MILIVOJEVIC, Sofija
3. DIMITRIJEVIC, Emilija
4. PEHLIVANOVA, Lora
5. ZIVADINOVIC, Kaja
6. HRISTEVA, Viktoriya
7. FILIPOVIC, Anita

8. IKODINOQVIC, Lara

9. RAZEVA, Bozidara
10. PEJIC, Anastasija
11. ILIC, Nadja

12. ZUNIC, Nevena

13. KRSTIC, Kaja

14. KOSTIC, Nevena

15. LAZIC, Una

16. STOJANOVIC, Teodora
17. ZIVANOVIC, Dunja
18. PLANIC, Petra

19. MIRKOQOV, Nadja

20. JAKOVLJEVIC, Danica
21. DJOROVIC, Iva

22. JEVTIC, Ivona

23. MIRCETIC, Neda

24. NEDELJKOVIC, Jelena
25. PETROVIC, Sofija
26. SLAVKOVIC, Aleksandra
27. ZIVIC, Nevena

28. JOVANOVIC, Snezana
29. TOPIC, Mateja

30. MILOSAVLJEVIC, Milica
31. BATINIC, Marija

DSQ MITROVIC, Kisa
DSQ CVETKOVIC, Masa

GR.

09 Mladost'91l

09 Pk "Leskovac"

09 Pk Aqua 235 Jagodina
09 Pk Pirat

09  Radnicki 1969

09 Mladost'91l

09  Radnicki 1969

09 Pk Pirat

11  CrvenaZvezda

09  Plivacki klub Foka Kragujevac

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin

08 Pk Pirat

07 PK LA Kolubara Lazarevac

08 Mladost'91l

07 PK"Delfin" KG
08 Mladost'91

07 Pk Pirat

07 Radnicki 1969

07  "Start Swimming" Burgas

07 Dubocica
07 PK"Delfin" KG
08 PK"Delfin" KG

08 Pk Pirat
08 PK"Delfin" KG
07 Pk Pirat

07 Pk Aqua 235 Jagodina
07 Pk Pirat

08 Radnicki 1969

08 Crvena Zvezda

08 Radnicki 1969

07 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

07 Pk Poseidon Paracin
08 Radnicki 1969

07  Aqua Star, BL

07  Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 CrvenaZvezda

07 PK,Valis"Valjevo

Vreme Bodova

42.10 179
4269 171
53.97 85
55.02 80
58.15 67
58.90 65
1:00.58 60
1:02.17 55
1:15.80 30
3691 265
3742 255
38.83 228
3922 221
39.73 213
4056 200
40.65 198
4091 195
42.01 180
4216 178
43.78 159
47.04 128
4722 126
4782 122
48.29 118
48.48 117
48.78 115
52.13 94
52.17 94
52.86 90
55.11 79
56.57 73
58.48 66
59.03 64
59.45 63
1:00.20 61
1:00.77 59
1:02.34 55
1:06.50 45
1:09.70 39
1:24.81 21
42.99
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

D: 12

©CoN GO A~WNE

KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja
SIMSIC, Divna

JEJINA, Simona
KOSTIC, Minja
STEVANOVIC, Marina
TURANJANIN, Sara
CIRIC, Jelena

DJELIC, Marija
PAVLOVIC, Petra
DJORDJEVIC, Milica
VALCHEVA, Zheni
JANKOVIC, Andjela
PUNOS, Iva

SAVIC, Marija
MIHAJLOVIC, Nadja
TESIC, Iva
RADOVANOQVIC, Katarina
RADOVANOVIC, Marija
TERZIC, Martina
STOJANOVIC, Elena
MIHAJLOVIC, Adrijana
ZIVANIC, Ksenija
PAVLOVIC, Iva
MILOSAVLJEVIC, Anita
CVETIC, Aleksandra
JELIC, Isidora

DINIC, Nina
JOVANOVIC, Andrea
BILUSIC, Ira

CAVAR, Mihaela
GUDURAS, Tea
KOSTIC, Milica
PREBIRACEVIC, Tijana
SUBOTIC, Teodora
PAJOVIC, Elena
JOVANOVIC, Viktorija
IBLER, Kaja
CUPURDIJA, Olga
JANICIJEVIC, Mina
JEVTIC, Katarina
DIVAC, Dunja
MARJANOVIC, Ksenija
DERVISEVIC, Mara

13 (2004 - 2003 god.)

IVANKOVIC, Josipa
DUNJIC, Marta
STEPOVIC , Maja
PAVIC, Jovana
PUSICA, Ivana
POPOVIC, Dunja
JOVANOVIC, Dina
RUSANAC, Dunja
RAKIC, Emilija

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

05 CrvenaZvezda

05 Radnicki 1969

06 Pk "Leskovac"

05 11. APRIL Beograd

05 Pk "Leskovac"

06  Radnicki 1969

05 "Start Swimming" Burgas
05 Radnicki 1969

05 11. APRIL Beograd

06  Radnicki 1969

05 Pk Pirat

06 Pk Aqua 235 Jagodina
06 PK"Kolubara" Lazarevac
06 PK"Kolubara" Lazarevac
05 Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
06 Pk Pirat

05 PK"Delfin" KG

06  Radnicki 1969

06 Pk Pirat

06 Radnicki 1969
05 Bor

06 Bor

05  Sportski savez Mostar
06  Sportski savez Mostar
06 Aqua Star, BL

05 PK"Delfin" KG

06  Radnicki 1969

06 PK,Valis"Valjevo

05  Plivacki klub Mladost Lucani
05 Radnicki 1969

06 Bor

06 11. APRIL Beograd

05 Radnicki 1969

05 Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

05 CrvenaZvezda

06 Bor

03  Sportski savez Mostar
Radnicki 1969

PK "Delfin" KG

11. APRIL Beograd
Radnicki 1969
P.K.Ajkule sa Djetinje
Radnicki 1969

11. APRIL Beograd
Aqua Star, BL

ERERER

[N )]
w W

31.83
32.73
33.21
34.15
34.32
35.17
35.19
36.48
36.96
37.18
37.79
37.90
38.36
38.39
38.53
39.038
39.04
39.22
39.75
39.93
41.30
41.41
4151
42.08
42.19
42.65
42.83
42.88
43.61
44.03
44.30
44.33
46.15
46.95
47.68
49.09
50.13
50.95
52.56
5411
55.71
56.77
1:00.27
1:06.95

32.63
32.68
32.95
33.00
33.19
33.80
34.22
34.45
35.47

414
381
364
335
330
307
306
275
264
259
247
245
236
236
233
224
224
221
212
209
189
188
186
179
177
172
170
169
161
156
153
153
135
129
123
112
106
101

92

77
73
61

384
382
373
371
365
346
333
326
299
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

Rang
10. STANOJEVIC, Stefanija

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. BASTA, Nadja
2. TOSIC, Djurdja
3. KOMADINA, Iva
4. OSTOJIC, Ana

5. CVOROVIC, Martina
6. SIMOVIC, Natalija
7. PUSICA, Jelena
F:16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. ARAP, Majla

G: 18 st. (1998 i st.)
1. KEPCIJA, Katarina

Disciplina 3
12-Nov-16 - 10:51

G.R.

04

02
01
01
02
02
01
02

99

98

Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

Sportski savez Mostar
Aqua Star, BL

Radnicki 1969

PK "Delfin" KG

Radnicki 1969

Sportski savez Mostar

Aqua Star, BL

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

47.54

29.02
29.29
33.67
33.97
33.99
34.37
35.58

35.55

33.19

124

546
531
350
340
340
329
296

297

365

Bodova: FINA 2016
Rang
A: 7 iml. (2009 i ml.)

CVETKOVIC, Aleksandar
MIHAJLOVIC, Stefan
TOTKOV, Zahari
MUMOVIC, Aleksa
GRAONIC, Luka

OrwnNE

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

SOSIC, Nemanja
TODOROVIC, Veliko
GANIC, Petar

JOIC, Pavle
DZOPALIC, David
DRASKOVIC, Uros
GLUHAREV, Danail

NogA~wNE

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

1. ILIEV, Kristiyan

2. VLAHOV, Deyan

3. KINDALQV, Dimitar

4. DIMITRIJEVIC, Viktor
5. VALJAREVIC, Djordje
6. OBRADOVIC, Ognjen
7. KANEV, Georgi

8. STANKOVIC, Djordje
9. MILIVOJEVIC, Filip

10. GOJAKOVIC, Aleksa
11. KARAPANDZIN, Ivan
12. STEFANOVIC, Lazar
13. COVIC, Leo

G.R.

09
10
09
09
09

07
07
07
07
08
07
08

05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
06
05
06

Pk "Leskovac"

Crvena Zvezda

Mladost'91

Plivacki klub Foka Kragujevac
Delfin, LA

Delta

Dubocica

Dubocica

Pk "Leskovac"

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Mladost'91

Omega'01

Mladost'91

"Start Swimming" Burgas

Pk "Leskovac"

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Dubocica

Mladost'91

Dubocica

Pk Pirat

PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Pirat

Radnicki 1969

Vreme Bodova

45.01
1:02.19
1:08.36
1:20.66
1:39.52

37.32
40.51
45.61
48.33
50.05
50.67
55.15

34.56
35.14
35.40
35.48
36.23
37.05
38.59
38.94
40.05
40.26
40.53
41.86
42.18

123
46
35
21

217
169
118
99
90
86
67

273
260
254
252
237
221
196
191
175
172
169
153
150

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. BOROJEVIC, Djordje
2. DJORDJEVIC, Aleksa
3. JELIN, Dino

4. REPESA, Farik

5. SAUPERL, Tin

6. MIHAJLOVIC, Viktor
7. KOSIC, Bojan

8. JOVIC, Djordje

9. MOJSILOVIC, Uros
10. DRAGOJEVIC, Sergej

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. STEVANOVIC, llija
2. BELIC, Milos

3. SIMSIC, Novak

4. BOSKOVIC, Bosko
5. ZGONJANIN, Aleksa
6. DANKIC, Leopold
7. BAJEVIC, Bogdan
8. CURCIC, Andrija

9. ZIZAKOVIC, Marko

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. GIGOV, Alex
2. JOVANOV, David

Disciplina 4
12-Nov-16 - 11:03

Pk Poseidon Paracin

Pk Pirat

Sportski savez Mostar
Sportski savez Mostar
Sportski savez Mostar
Crvena Zvezda

Aqua Star, BL

Pk "Leskovac"

Plivacki klub "Ajkule" Kraguje
Aqua Star, BL

ERRRERRRREBRR

01 Radnicki 1969

02  Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd

01  Sportski savez Mostar
02 11. APRIL Beograd

02  Sportski savez Mostar
02 PK"Kolubara" Lazarevac
02 Radnicki 1969

01 Radnicki 1969

99  Omega0l
99  Plivacki klub Foka Kragujevac

Zenski, 50m Delfin/Fly

3249 329
3280 319
33.04 312
3520 258
3551 252
38.15 203
3857 196
4401 132
4410 131
4585 117
2820 503
30.63 392
31.04 377
31.81 350
3287 317
3294 315
3297 314
3333 304
4225 149
2091 421
3534 255

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
A:7iml (2009 i ml.)

1. MIHAJLOVIC, Teodora

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

PESIC, Marija
DIMITRIJEVIC, Emilija
PELIVANOVIC, Ivona
JOVANOVIC, Natalija
HRISTEVA, Viktoriya
PUSICA, Sara
MIHAJLOVIC, Klara
CVETKOVIC, Masa

©NoOTAWDNE

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

1. KALJEVIC, Mina
MIHAILOVIC, Dunja
JEJINA, Simona
BUKVIC, Martina
JANKOVIC, Andjela

Noga~wON

SAVIC, Marija

STOYANOVA, Gabriela

G.R.

09  Plivacki klub Foka Kragujevac

07 Dubocica
07 PK LA Kolubara Lazarevac
07  Plivacki klub "Crnica" Paracin

07 Dubocica
08 Mladost'91l
07 Pk Pirat

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 PK,Valis"Valjevo

05 11. APRIL Beograd
05 Pk Pirat

05 11. APRIL Beograd
06 11. APRIL Beograd
05 Radnicki 1969

06 Mladost'91l

06  Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:08.94 44
4050 219
42.44 190
4260 188
4321 180
4689 141
4749 136
50.07 116
5415 91
3427 362
37.73 271
38.80 249
3897 246
4015 225
4160 202
4230 192

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 4, Devojcice, 50m Delfin/Fly, C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

Rang

8. BELIC, Ljubica
9. DJELIC, Marija
10. PESIC, Iva

11. MILIC, Natalija
12. TOMOVIC, Mina
13. PUNQOS, lva

14. PAVLOVIC, Petra

15. MILOSAVLJEVIC, Anita

16. TERZIC, Martina

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. MARKOVIC, Jana
2. STEVIC, Anja

3. LAZAREVIC, Nadja
4. CULIBRK, Tea

5. POPOVIC, Nikolija
6. MARKOVIC, Ana

7. TODOROVIC, Jovana
8. SARKOVIC, Marta

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. PESIC, Masa
2. KOSTIC, Iva
F:16-17 (2000 - 1999 god.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. MAHINIC, Anida
3. BULJAN, Barbara

Disciplina 5
12-Nov-16 - 11:11

G.R.

06  Plivacki klub Foka Kragujevac
05 11. APRIL Beograd

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
06 Pk Pirat

05 PK"Kolubara" Lazarevac

05 11. APRIL Beograd

05 Pk "Leskovac"

06  Radnicki 1969

05 Radnicki 1969

04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03 Pk Pirat

04 PK LA Kolubara Lazarevac
04  11. APRIL Beograd

03 Pk Pirat

04 Pk Pirat

04  Radnicki 1969

03  Radnicki 1969

01 CrvenaZvezda
02 Radnicki 1969

99  Radnicki 1969
00  Sportski savez Mostar
00  Sportski savez Mostar

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

4233 192
4283 185
4334 179
43.76 173
4391 172
44,15 169
4472 163
51.39 107
56.83 79
30.98 490
31.28 476
32.72 416
33.96 372
3428 361
3743 278
41.30 206
48.33 129
31.69 458
39.42 238
30.13 533
3152 465
3247 425
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
A:7iml (2009 i ml.)

GANIC, Pavle
DIMITRIJEVIC, Luka
MARIC, Nikola

ILIC, Nikola
VUJANAC, Petar
MITROVIC, Veljko
MUMOVIC, Aleksa
UDIC, Aleksa

©ONo O AWNE

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

ZLONOGA, Milan
SOSIC, llija
JOIC, Pavle

GRIVOV, Ivan

NogkrowdpE

PUSICA, Nikola

STOJMENOVIC, Marko

STOJILIKOVIC, Mihajlo

GR.

09 Dubocica

10 Pk"Leskovac"

09 PK"Kolubara" Lazarevac

09 CrvenaZvezda

10 Radnicki 1969

09  Plivacki klub Foka Kragujevac
09  Plivacki klub Foka Kragujevac
10 Bor

07 Pk Poseidon Paracin

07 Delta
07 Pk "Leskovac"
07 Dubocica

08 Mladost'91
08 Pk "Leskovac"
07 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:01.85 77
1:0259 75
1:1009 53
1:11.81 49
1:11.97 49
1:12.96 47
1:1671 40
1:36.02 20
4585 191
46.78 180
49.00 156
4920 154
53.23 122
53.32 121
5468 112

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 5, De€aci, 50m Prsno/Breast, B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

Rang

8. DINIC, Petar
9. DAVIDOVIC, Mateja

10. KOSTADINOVIC, Dimitrije
11. RADOVANOVIC, Dejan

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

BOZHILOV, Alexander
VARDINOV, lliyan
KINDALQV, Dimitar
MARIC, Miralem
KARAPANDZIN, Ivan
DJOKIC, Danilo
DJORDJEVIC, Danilo
BASCAREVIC, Janko
OMANIC, Harun

10. STOJILIJKOVIC, Dusan
11. TODOROVIC, Nikola
12. SLAVKOVIC, Matija
13. PENAVIC, Luka

14. SAVIC, Adam

15. VUKAJLOVIC, Luka
16. VUKMIROVIC, Andrija
17. TODOROVIC, Sava
18. STANISIC, Andrija

19. PURIC, Jovica

CoNoO~WN P

9
[EEY
N

13 (2004 - 2003 god.)

1. SADIKOVIC, Kerim
2. SAVIC, Luka

3. MANDIC, Marko

4. DJUSIC, Dimitrije

5. VUKMIROVIC, Mihailo
6. AVRAMOVIC, Andrija
7. NEDELJKOVIC, Lazar
8. NIKOLIC, Milan

9. FILIPOVIC, Nemanja
10. HRISTOV, Nikola
11. STANKIC, Matija

12. GLISIC, Pavle

13. KRASOJEVIC, Matija
14. SUKOVIC, Ognjen

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

VAIKANQV, Martin
RADESKI, Nikola
DIMCIC, Lazar
JOIC, Veljko
PAVLOVIC, Jovan

arwbE

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. STANOJEVIC, Ivan
2. MILOVANOVIC, Nikola
3. MARICIC, Veljko

G.R.

08
07
07
07

05
06
05
06
06
05
06
05
06
06
06
06
05
06
06
06
05
06
06

03
03

RRRA

ERERRIIA

00
99
00

Bor
Bor
Radnicki 1969
Aqua Star, BL

Omega'01

Mladost'91

"Start Swimming" Burgas
Sportski savez Mostar
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Crvena Zvezda

Dubocica

Radnicki 1969

Sportski savez Mostar

Pk "Leskovac"

Radnicki 1969

Pk "Leskovac"

Sportski savez Mostar
Radnicki 1969

Radnicki 1969

PK LA Kolubara Lazarevac
Radnicki 1969

Pk "Leskovac"

Delfin, LA

Sportski savez Mostar

PK "Kolubara" Lazarevac

PK "Kolubara" Lazarevac
Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
"Start Swimming" Burgas

11. APRIL Beograd

Radnicki 1969

Plivacki klub Foka Kragujevac
Radnicki 1969

"Start Swimming" Burgas

Pk Beta

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk "Leskovac"

Plivacki klub "Crnica" Paracin

PK "Kolubara" Lazarevac
11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

Vreme Bodova

59.80
1:03.51
1:03.95
1:19.05

39.86
42.68
45.93
46.14
46.55
46.61
47.94
49.06
49.84
50.32
53.74
54.60
54.63
55.38
55.68
56.02
57.67
1:03.22
1:06.04

35.21
38.85
39.13
39.33
40.36
42.40
44.53
45.56
46.29
46.67
48.26
48.33
52.49
53.87

33.88
34.97
35.97
37.79
45.90

33.18
33.46
43.14

86
71
70
37

291
237
190
187
182
182
167
156
148
144
118
113
113
108
106
104

96

72

422
314
307
303
280
241
208
195
185
181
164
163
127
117

474
431
396
341
190

504
492
229

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

G: 18 ist. (1998 st.)

1. RADOVANOVIC, Veljko 97  Radnicki 1969 4991 148
VK-EXH IVOVIC, Uros 02 Aqua34 45.74 192
VK-EXH STAMATOVIC, Mihajlo 08 Aqua34 55.62 107

Disciplina 6 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
12-Nov-16 - 11:27 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
A: 7 iml (2009 i ml.)

1. BOOM, Tereza 09 Miladost'91 5483 155

2. IVKOVIC, Saska 09  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:13.91 63

3. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:15.68 59

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. PEHLIVANOVA, Lora 08 Miladost'91 46.71 251

2. PESIC, Marija 07 Dubocica 48.71 221

3. SIMONOVIC, Andrea 07 Pk Aqua 235 Jagodina 50.44 199

4. STOYANOVA, Marina 07 Miladost'91 55.15 152

5. RAJKOVIC, Anja 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 57.23 136

6. RAZEVA, Bozidara 07  "Start Swimming" Burgas 5740 135

7. PETROVA, Raya 08 Mladost'91l 5781 132

8. RADOSAVLJEVIC, Iva 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:01.22 111

9. MIHAJLOVIC, Klara 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:08.90 78

10. TOPIC, Mateja 07  Aqua Star, BL 1:09.96 74
11. MIRKOV, Nadja 08 CrvenaZvezda 1:12.38 67
12. JOVANOVIC, Snezana 08  Radnicki 1969 1:2351 43
DSQ MITROVIC, Andrijana 07  Plivacki klub Foka Kragujevac
C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 38.99 432

2. DIMITROVA, Aleksandra 05 Miladost'9l 4097 372

3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 4145 359

4. ZOVKO, Elena 06  Sportski savez Mostar 4354 310

5. KEREMIDCHIEVA, Miya 06 Omega0l 4561 270

6. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 45.63 269

7. MIHAJLOVIC, Nadja 05 Pk Pirat 46.74 250

8. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 48.82 220

9. BELIC, Ljubica 06  Plivacki klub Foka Kragujevac 49.06 216

10. VALCHEVA, Zheni 05 "Start Swimming" Burgas 49.22 214
11. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 50.72 196
12. PAJOVIC, Elena 05 Plivacki klub Mladost Lucani 51.75 184
13. DOJCINOVIC, Andjela 06  Dubocica 52.73 174
14. JELIC, Isidora 06  Radnicki 1969 53.17 170
15. MIHAJLOVIC, Adrijana 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 53.33 168
16. RADOVANOVIC, Katarina 06 PK"Kolubara" Lazarevac 53.45 167
17. GUDURAS, Tea 06 Aqua Star, BL 54.03 162
18. PREBIRACEVIC, Tijana 06  Radnicki 1969 5841 128
19. STOJANOVIC, Elena 06  Radnicki 1969 59.12 123
20. SUBOTIC, Teodora 06 PK,Valis"Valjevo 1:02.05 107
21. IBLER, Kaja 06 Bor 1:03.07 102
22. JANICIJEVIC, Mina 05 Radnicki 1969 1:03.97 97

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 6, Devojcice, 50m Prsno/Breast, C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

Rang

23. MARJANOVIC, Ksenija
24. DERVISEVIC, Mara

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

NIKOLIC, Anastasija
KOVACEV, Nada
SIMSIC, Danica
REMESTAR, Marta
LJUJIC, Milena
PIRALIC, Emela
POPOVIC, Milica

NogM~wNE

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)
1. SLJIVIC, Kristina

Disciplina 7
12-Nov-16 - 11:39

G.R.

05 CrvenaZvezda
06 Bor

04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
04 PK LA Kolubara Lazarevac

03 11. APRIL Beograd

03 Radnicki 1969

04  Radnicki 1969

03  Sportski savez Mostar

03  Aqua Star, BL

00 Pk Pirat

Muski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:05.99
1:18.54

39.64
42.13
4412
46.68
47.27
47.63
48.16

38.73

89
52

411
342
298
251
242
237
229

441

Bodova: FINA 2016

Rang
A: 7iml. (2009 i ml.)

MISIC, Relja
PAVLOVIC, Lazar
STEVIC, Ognjen
MARINKOQOVIC, Vuk
STEFANOVIC, Viktor
ILIC, Nikola
MITROVIC, Veljko
BLAGOTIC, Djordje

N~ WNE

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. MAKSIMOVIC, Grigorije
2. PETROV, Nikola
3. UDIC, Andrija
4. STOJILIKOVIC, Mihajlo
5. SLJIVIC, Ognjen
6. DRASKOVIC, Uros
7. DENIC, Dusan
8. GLUHAREV, Danail
9. MILOJEVIC, Marko
10. GRCEVIC, Matija
11. DASIC, Ognjen
12. ANDJELKOVIC, Pavle
13. STAMENKOVIC, Veljko
14. DRAGIC, Dusan
15. DUNJIC, Bogdan
16. KALINIC, Sava
17. MICIC, David
DSQ DENKOVIC, Nemanja

G.R.

09 Radnicki 1969

09 Dubocica

09 Pk Pirat

09 Pk "Leskovac"
10 Pk Pirat

09 CrvenaZvezda
09  Plivacki klub Foka Kragujevac
12  Dubocica

07 Pk Pirat

07 Omega’0l

07 Bor

08 Pk "Leskovac"

08 Pk Pirat

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08 Dubocica

08 Mladost'91l

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 Radnicki 1969

07 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin

Vreme Bodova

49.89
54.36
56.70
1:00.33
1:01.75
1:06.55
1:14.10
1:36.93

43.70
46.72
46.91
47.30
47.94
48.27
49.32
50.50
50.58
52.44
53.23
57.13
58.96
59.01
1:00.53
1:04.22
1:05.50

111
86
76
63
59
47
34
15

166
136
134
131
126
123
115
107
107
96
92
74
67
67
62
52
49

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 7, Muski, 50m Ledno/Back

C:10-

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

11 (2006 - 2005 god.)

DOKMANOVIC, Nikola
ALIKALFIC, Danis
PAVLOVIC, Darko
MILENKOVIC, Milos
LAJB, Mario
VUKSANOVIC, Andrej
SARKOVIC, Mitar
GOJAKOQVIC, Aleksa
RADONJIC, Sava
NIKOLIC, Dimitrije
MARIC, Miralem
MILIVOJEVIC, Filip
KIROV, Viktor
STANKOVIC, Djordje
CVETKOVIC, Mihajlo
JAKOVLJEVIC, Relja
PETROVIC, Dimitrije
MANDIC, Ognjen
ALKAZ, Relja
STOYANOQV, Pavel
MARKOVIC, Mateja
TODOROVIC, Sava
MARIJANOVIC, Rastko
PRODANOVIC, Aleksa
DJURIC, Nikolas

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

©ONoOOAWNE

ZIVKOVIC, Nemanja
TRAJKOVIC, Luka
KRSMANOVIC, Luka
JELISIJEVIC, Lazar
MOLOQV, Aleksandar
ANDJELKOVIC, Ognjen
ZIVKOVIC, Mihajlo
LOPICIC, Pavle

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

©ONoOA~WNE

PETKOVIC, Luka
KRSTIC, Lazar
RADOVANOVIC, Vukasin
MILIVOJEVIC, Luka
LASTA, Petar

MILOJEVIC, Bogdan
GROZDEV, Daniel
MILOSAVLJEVIC, Dimitrije

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1.
2.

VK-EXH

CIRIC, Nemanja
BESLAC, Lazar

PETROVIC, Lazar

05 11. APRIL Beograd

06  Sportski savez Mostar
05 Dubocica

05 Pk "Leskovac"

06 Pk Poseidon Paracin

05 11. APRIL Beograd

05 Radnicki 1969

05 PK"Kolubara" Lazarevac
05 Pk Poseidon Paracin

06  Radnicki 1969

06  Sportski savez Mostar
06 Pk Pirat

05 "Start Swimming" Burgas
05 Dubocica

06 Pk Aqua 235 Jagodina
06 Pk Pirat

06 Pk Pirat

06 PK"Kolubara" Lazarevac
05 Radnicki 1969

06 "Start Swimming" Burgas
06  Radnicki 1969

05 Radnicki 1969

06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
05 Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

03 Pk Pirat

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04  11. APRIL Beograd

03 Mladost'91l

03  Radnicki 1969
04 Pk "Leskovac"
03 CrvenaZvezda

02 Pk "Leskovac"

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02 PK"Kolubara" Lazarevac

02 Radnicki 1969

01  Sportski savez Mostar

02 Pk Pirat

02 "Start Swimming" Burgas

02 Radnicki 1969

99 Pk Pirat
99  Radnicki 1969

02 Aqua34

36.76
38.16
38.24
39.15
39.76
40.55
42.14
42.24
42.69
43.02
43.08
43.36
43.75
43.86
46.23
46.69
49.68
50.91
52.59
54.00
57.87
58.71
1:00.53
1:03.52

34.90
35.15
36.82
37.67
37.84
37.94
38.66
39.01

31.87
32.08
33.19
33.34
33.75
35.05
35.60
47.09

30.13
41.12

1:01.76

279
250
248
231
221
208
185
184
178
174
173
170
165
164
140
136
113
105

95

88

71

68

62

326
319
278
259
256
254
240
234

429
420
379
374
361
322
307
133

507
199

58
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 8
12-Nov-16 - 11:56

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
A: 7 iml (2009 i ml.)

MIHAJLOVIC, Teodora
ANTIC, Masa
KNEZEVIC, Neda
STANEVA, Teodora
MITROVIC, Drina

gL

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija
2. KRSMANOVIC, Ana
3. JOVANOVIC, Natalija
4. TOTKOVA, Eli

5. FILIPOVIC, Anita

6. ZIVANOVIC, Dunja
7. IKODINOVIC, Lara

8. CVETKOVIC, Masa
9. KRSTIC, Kaja

10. NIKOLIC, Neda

11. STOYANOVA, Marina
12. MITROVIC, Andrijana
13. RADOSAVLJEVIC, Ilva
14. ZIVIC, Nevena

15. PETROVA, Raya

16. PETROVIC, Sofija
17. MITROVIC, Kisa

18. MIRCETIC, Neda

19. DJOROVIC, Iva

20. PLANIC, Petra

21. JAKOVLJEVIC, Danica
22. LAZIC, Una

23. SLAVKOVIC, Aleksandra

0
H
S

11 (2006 - 2005 god.)

1. TURANJANIN, Sara

2. KOSTIC, Minja

3. KEREMIDCHIEVA, Miya
4. TANASKOVIC, Isidora
5. DIMITROVA, Aleksandra
6. STEVANOVIC, Marina
7. CIRIC, Jelena

8. FILIPOVIC, Marta

9. ZIVANIC, Ksenija

10. DJORDJEVIC, Milica
11. PESIC, Ilva

12. TOMOVIC, Mina

13. TESIC, Iva

14. RADOVANOVIC, Marija
15. CAVAR, Mihaela

16. BILUSIC, Ira

17. SUBOTIC, Teodora

18. CVETIC, Aleksandra
19. DOJCINOVIC, Andjela

GR.

09  Plivacki klub Foka Kragujevac
09 Pk Pirat

09  Radnicki 1969

09 Mladost'91l

11  CrvenaZvezda

08 Pk Pirat

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Dubocica

07 Mladost'91

07 Pk Pirat

07 Pk Pirat

07  Radnicki 1969

07 PK,Valis"Valjevo

08 Pk Pirat

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 Mladost'91

07  Plivacki klub Foka Kragujevac
07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 Pk Poseidon Paracin

08 Mladost'91

08 Radnicki 1969

08 CrvenaZvezda

08  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje
07 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

08 Radnicki 1969

07 Pk Pirat

08 Radnicki 1969

05 Radnicki 1969

05 11. APRIL Beograd

06 Omega01

05 Pk Aqua 235 Jagodina
05 Miladost'91l

05 CrvenaZvezda

06 Pk "Leskovac"

05 Pk Pirat

06 Pk Pirat

06 Radnicki 1969

05  Plivacki klub Foka Kragujevac
05 PK"Kolubara" Lazarevac
06 Pk Aqua 235 Jagodina
06 PK"Kolubara" Lazarevac
06  Sportski savez Mostar
05  Sportski savez Mostar
06 PK,Valis"Valjevo

06 Pk Pirat

06 Dubocica

Vreme Bodova

56.64
1:01.23
1:01.37
1:05.24
1:21.68

43.49
45.99
47.45
47.68
48.71
49.11
49.30
52.05
52.62
54.51
55.64
57.31
57.53
58.36
58.46
58.67
59.16
1:00.06
1:00.35
1:01.19
1:09.73
1:11.19
1:11.35

37.16
40.51
40.74
40.79
41.06
41.60
41.67
42.76
43.61
44.65
45.39
45.66
46.79
48.97
49.22
51.82
52.24
52.98
53.39

109
86
85
71
36

240
203
185
182
171
167
165
140
135
122
115
105
104
99
99
98
95
91
90
86

58
54
54

386
298
293
291
286
275
273
253
238
222
211
208
193
168
166
142
138
133
130
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 8, Devojcice, 50m Ledno/Back, C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

Rang

20. JEVREMOVIC, Danica
21. JOVANOVIC, Andrea
22. JEVTIC, Katarina

23. CUPURDIJA, Olga
24. JOVANOVIC, Viktorija
25. DIVAC, Dunja

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. VELJIC, Anja

2. POPOVIC, Dunja
3. NURSPAHIC, Sarah
4. KIS, Ena

5. ZIVKOVIC, Sara

6. KNEZEVIC, Sara

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. LATINOVIC, Sonja
2. GRUJIC, Milica

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)
1. KOVACEVIC, Ankica

Disciplina 9
12-Nov-16-12:11

GR.
06 Bor
06 Bor

05 Radnicki 1969

06 11. APRIL Beograd
05 Radnicki 1969
06 Radnicki 1969

03 Pk Pirat

04 P.K.Ajkule sa Djetinje
04  Sportski savez Mostar
04 Bor

04  CrvenaZvezda

04  Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd
02 11. APRIL Beograd

00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Decaci, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

5438 123
5442 122
59.40 94
1:00.74 88
1:01.46 85
1:09.46 59
3721 384
3750 375
38.32 352
39.65 317
40.11 307
40.39 300
39.64 318
43.39 242
53.87 126

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2016
Rang
A: 7iml (2009 iml.)

1. MARINKOVIC, Vuk
2. DIMITRIJEVIC, Luka
3. KRSMANOVIC, Djordje

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. SOSIC, Nemanja
2. VUJANAC, Mihailo

3. SOSIC, llija

4. MAKSIMOVIC, Grigorije
5. ZLONOGA, Milan

6. GRIVOV, lvan

7. STOJMENOVIC, Marko
8. TODOROVIC, Sava

9. SAVANOVIC, Sergej
10. MILIVOJEVIC, Marko
11. ILCHEV, Stefan

12. DASIC, Lazar

13. MILOVANOVIC, Viktor
14. DJURDJEVIC, Pavle

G.R.

09 Pk"Leskovac"
10 Pk "Leskovac"
10 Pk Poseidon Paracin

07 Delta

07 Radnicki 1969
07 Delta

07 Pk Pirat

07 Pk Poseidon Paracin
08 Mladost'91l

07  Dubocica

07 Pk Aqua 235 Jagodina
07  Aqua Star, BL

07 Radnicki 1969

07 Mladost'91

07 Pk Poseidon Paracin
07 Pk Poseidon Paracin
08 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:40.98 100
1:50.04 77
2:20.70 37
1:15.20 242
1:16.68 228
1:17.48 221
1:22.33 184
1:22.98 180
1:27.48 154
1:28.24 150
1:31.18 136
1:34.07 124
1:35.93 116
1:37.38 111
1:42.98 94
1:51.42 74
1:53.55 70
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 9, De€aci, 100m Slobodno/Free

C: 10 - 11 (2006 - 2005 god.)

1. BOZHILOV, Alexander
2. DIMITRIJEVIC, Viktor
3. DRASKOVIC, Luka
4. PANDUROVIC, Petar
5. LAJB, Mario

6. VARDINOV, lliyan

7. OBRADOVIC, Ognjen
8. DOKMANOVIC, Nikola
9. ZIVKOVIC, Luka

10. MILENKOVIC, Milos
11. PUSICA, Aleksa

12. VLAHOV, Deyan

13. GLISIC, Stefan

14. TODORINSKI, Kristiyan
15. VUKSANOVIC, Andrej
16. RADONJIC, Marko
17. COVIC, Leo

18. STEFANOVIC, Lazar
19. VUJOSEVIC, Ognjen
20. DJOKIC, Danilo

21. MANDIC, Ognjen

22. CVETKOVIC, Mihajlo
23. PREBIRACEVIC, Mihajlo
24. STAMENKOVIC, Nemanja

Disciplina 10
12-Nov-16 - 12:25

05 Omega0l

05 Pk "Leskovac"

05 Pk Poseidon Paracin
05 Pk Poseidon Paracin
06 Pk Poseidon Paracin
06 Mladost'91l

06 Dubocica

05 11. APRIL Beograd
06 Pk Poseidon Paracin
05 Pk "Leskovac"

05 Pk Pirat

05 Mladost'91l

05 Pk Poseidon Paracin
05 Mladost'91l

05 11. APRIL Beograd
05 CrvenaZvezda

06  Radnicki 1969

05 Pk Pirat

05 CrvenaZvezda

05 CrvenaZvezda

06 PK"Kolubara" Lazarevac
06 Pk Aqua 235 Jagodina
06  Radnicki 1969

06 CrvenaZvezda

Devojcice, 100m Slobodno/Free

1:09.37 309
1:10.74 291
1:12.17 274
1:12.21 274
1:12.38 272
1:12.58 269
1:12.71 268
1:13.27 262
1:13.61 258
1:1401 254
1:14.48 249
1:15.73 237
1:17.87 218
1:18.28 215
1:18.92 210
1:21.81 188
1:23.88 174
1:2441 171
1:25.99 162
1:26.04 162
1:26.63 158
1:32.37 130
1:42.68 95
1:58.67 61

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
A:7iml (2009 i ml.)

1. DIMITRIJEVIC, Leona
2. STOJANOVIC, Eleonora
3. MARKOVIC, Masa

B: 8 - 9 (2008 - 2007 god.)

1. KRSMANOVIC, Ana
2. DIMITRIJEVIC, Emilija
3. PUSICA, Sara

4. TOTKOVA, Eli

5. ZIVADINOVIC, Kaja
6. PEJIC, Anastasija

7. CVETKOVIC, Masa

8. ILIC, Nadja

9. SIMONOVIC, Andrea
10. RAJKOVIC, Anja

11. NIKOLIC, Neda

12. KOSTIC, Nevena

13. ZUNIC, Nevena

14. STOJANOVIC, Teodora
15. NEDELJKOVIC, Jelena

G.R.

09 Pk "Leskovac"

09 Pk Aqua 235 Jagodina
09 Pk Pirat

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 PK LA Kolubara Lazarevac
07 Pk Pirat

07 Mladost'91

07 PK"Delfin" KG

07 Dubocica

07 PK,Valis"Valjevo

07 PK"Delfin" KG

07 Pk Aqua 235 Jagodina

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08 PK "Delfin" KG

08 PK"Delfin" KG

07 Pk Aqua 235 Jagodina

08 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:33.76 171
2:02.54 76
2:07.57 68
1:24.44 234
1:25.25 227
1:25.62 224
1:26.71 216
1:28.86 201
1:33.27 173
1:36.02 159
1:36.94 154
1:40.14 140
1:46.56 116
1:47.62 113
1:50.24 105
1:52.65 98
1:54.22 94
2:09.82 64
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 10, Devojcice, 100m Slobodno/Free

C:10-

COXNOO~WDNE

R
=

VK-EXH
VK-EXH

11 (2006 - 2005 god.)

SIMSIC, Divna
STEVANOVIC, Marina
STOYANOVA, Gabriela
TANASKOVIC, Isidora
MILIC, Natalija
DRAGUTINOQVIC, Miona
FILIPOVIC, Marta
PAVLOVIC, Iva

DINIC, Nina

KOSTIC, Milica
SUBOTIC, Teodora

ZOVKO, Elena
PESIC, Marija

Disciplina 11
12-Nov-16 - 12:35

05
05
06
05
06
06
05
05
05
05
06

06
07

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda
Mladost'91

Pk Agua 235 Jagodina
Pk Pirat

Radnicki 1969

Pk Pirat

PK "Delfin" KG
Bor

PK "Delfin" KG
PK,,Valis"Valjevo

Sportski savez Mostar
Dubocica

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

1:11.82 381

1:16.42 316

1:17.62 301

1:19.22 283

1:23.18 245

1:26.47 218

1:28.21 205

1:29.10 199

1:38.51 147

1:42.23 132

1:51.20 102

1:1354 354

1:20.91 266
A+B+C
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

Pk Poseidon Paracin 1

Pk Poseidon Paracin

PANDUROVIC, Petar, ZIVKOVIC, Luka, DRASKOVIC, Luka, LAJB, Mario

Dubocica 1

PAVLOVIC, Darko, STANKOVIC, Djordje, OBRADOVIC, Ognjen, DJORDJEVIC, Danilo

Mladost'91 1

Radnicki 1969 1

Dubocica

Mladost'91

Radnicki 1969

VUJANAC, Mihailo, COVIC, Leo, SARKOVIC, Mitar, NIKOLIC, Dimitrije

Pk "Leskovac" 1

CVETKOVIC, Aleksandar, STOJILJKOVIC, Dusan, MILENKOVIC, Milos, DIMITRIJEVIC, Viktor

Pirat 1

Pk "Leskovac"

Pk Pirat

MAKSIMOVIC, Grigorije, STEFANOVIC, Lazar, MILIVOJEVIC, Filip, PUSICA, Aleksa

Sportski savez Mostar

Sportski savez Mostar

ALIKALFIC, Danis, MARIC, Miralem, OMANIC, Harun, PENAVIC, Luka

Dubocica 2

Dubocica

TODOROVIC, Veljko, STOJMENOVIC, Marko, GANIC, Petar, DENIC, Dusan

Crvena Zvezda 1

Crvena Zvezda

DJOKIC, Danilo, VUIOSEVIC, Ognjen, STAMENKOVIC, Nemanja, RADONJIC, Marko

Plivacki klub "Crnica" Paracin 1

Plivacki klub "Crnica" Paracin

GRCEVIC, Matija, DASIC, Ognjen, MILOJEVIC, Marko, KARAPANDZIN, Ivan

Radnicki 1969 2

Radnicki 1969

PUSICA, Nikola, MILIVOJEVIC, Marko, TODOROVIC, Nikola, VUKAJLOVIC, Luka

Pirat 2 Pk Pirat

STEVIC, Ognjen, SLJIVIC, Ognjen, JAKOVLJEVIC, Relja, PETROVIC, Dimitrije
Mladost'91 Mladost'91

Bor 1 Bor

UDIC, Andrija, DAVIDOVIC, Mateja, UDIC, Aleksa, DINIC, Petar

Vreme Bodova

2:08.96 284
2:12.70 261
2:16.72 239
2:18.86 228
2:2031 221
2:2712 191
2:2831 187
2:39.43 150
2:39.77 149
2:4797 128
214936 125
2:5485 114
2:55.64 112
3:30.03 65
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 12 Devoijcice, 4 x 50m Slobodno/Free A+B+C
12-Nov-16 - 12:44 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:11.71 394
KALJEVIC, Mina, SIMSIC, Divna, KALJEVIC, Anja, KOSTIC, Minja
2. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:22.72 310
JEJINA, Simona, DJELIC, Marija, PUNOS, Iva, BUKVIC, Martina
3. Piratl Pk Pirat 2:23.86 302
MILIVOJEVIC, Sofija, MIHAJLOVIC, Nadja, MILIC, Natalija, MIHAILOVIC, Dunja
4. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 2:26.19 288
TURANJANIN, Sara, DRAGUTINOVIC, Miona, DJORDJEVIC, Milica, JANKOVIC, Andjela
5. Mladost'91 1 Mladost'91 2:30.07 266
6. Pirat2 Pk Pirat 2:40.75 217
PUSICA, Sara, FILIPOVIC, Anita, ZIVANIC, Ksenija, FILIPOVIC, Marta
7. Radnicki 1969 2 Radnicki 1969 2:42.23 211
SAVIC, Marija, IKODINOVIC, Lara, TERZIC, Martina, MILOSAVLJEVIC, Anita
8. Fokal Plivacki klub Foka Kragujevac 2:4537 199
MIHAJLOVIC, Adrijana, MITROVIC, Andrijana, PESIC, Iva, BELIC, Ljubica
9. PK"Delfin" KG 1 PK "Delfin" KG 2:48.69 187
ZIVADINOVIC, Kaja, PAVLOVIC, Iva, ILIC, Nadja, KOSTIC, Milica
10. Plivacki klub "Crnica" Paracin 1 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:4952 185
RAJKOVIC, Anja, KRSMANOVIC, Ana, MIHAJLOVIC, Klara, PELIVANOVIC, Ivona
11. Dubocica 1 Dubocica 2:56.43 164
JOVANOVIC, Natalija, PEJIC, Anastasija, DOJCINOVIC, Andjela, PESIC, Marija
12. Mladost'91 Mladost'91 3:05.09 142
13. Bor1l Bor 3:10.29 130
JEVREMOVIC, Danica, DINIC, Nina, IBLER, Kaja, JOVANOVIC, Andrea
14. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 3:26.11 102

STEVANOVIC, Marina, MITROVIC, Kisa, MARJANOVIC, Ksenija, MIRKOV, Nadja
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Ime takmicenja: Cup Kragujevca 2016

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen:

Datum: 12-11-2016 - 12-11-2016 Broj staza:

Ime bazena: Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - Subota, Novembar 12, 2016, 12-Nov-16

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DIDIC, Milica Z unattached
2 Starter MILIKOVIC, Dusan M unattached
3 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko M unattached
4 Glavni kontroler rezultata KOVACEVIC, Branislav M unattached
5 Spiker BOROTA, Jelena Z unattached
6 Pomocni start NIKOLIC, Marko M unattached
7 Pomocni start PETROVIC, Marina 7 unattached
8 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
9 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
10 Dezurni lekar MITROVIC, Strahinja M unattached
11 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.45903
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 13
12-Nov-16 - 13:30

Muski, 100m Slobodno/Free

12 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. PESIC, Bratislav

2. ZIVKOVIC, Nemanja
3. DJORJDEVIC, Matija
4. BOROJEVIC, Djordje
5. KRSMANOVIC, Luka
6. SAPIC, David

7. LOPICIC, Pavle

8. IVANISEVIC, Zoran
9. DJORDJEVIC, Aleksa
10. JELIN, Dino

11. MOLOV, Aleksandar
12. TRIPKOVIC, Lazar
13. MILIVOJEVIC, David
14. STOJANOVIC, Marko
15. VUCKOV, Andrija
16. HRISTOV, Nikola
17. STOJANOVIC, Mateja
18. AVRAMOVIC, Andrija

19. ANDJELKOVIC, Ognjen

20. STEVOVIC, Strahinja
SAVIC, Luka

22. MANDIC, Marko

23. KOSIC, Bojan

24. MIHAJLOVIC, Viktor

25. STANKIC, Matija

26. SUBOTIC, Aleksandar

27. LAZIC, Bratislav

28. SEVIC, Viktor

29. JOVIC, Djordje

30. PETROVIC, Filip

31. BLAGOJEVIC, Luka

32. NEDELJKOVIC, Lazar

33. NIKOLIC, Milan

34. VASILJEVIC, Luka

35. PUSICA, Milan

36. SAVIC, Aleksandar

37. DRAGOJEVIC, Sergej

38. DELJANIN, Milos

39. GLISIC, Pavle

40. TURANJANIN, Stefan

41. KRASOJEVIC, Matija

42. MIRCETIC, Marijan

43. SUKOVIC, Ognjen

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

KARIC, Milos
VAIKANQV, Martin
LESENDRIC, Ognjen
STEVANOVIC, llija
PETKOVIC, Luka
BOSKOVIC, Bosko

ok wbdpE

GR.
03 Dubocica

03 Pk Pirat

03 Pk Poseidon Paracin

04 Pk Poseidon Paracin

04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03 Pk Pirat

03 CrvenaZvezda

04 11. APRIL Beograd

04 Pk Pirat

03  Sportski savez Mostar

03 Mladost'91l

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
03 11. APRIL Beograd

04 11. APRIL Beograd

03 Bor

"Start Swimming" Burgas
11. APRIL Beograd

Pk Pirat

Radnicki 1969

Radnicki 1969

PK "Kolubara" Lazarevac
PK "Kolubara" Lazarevac
Aqua Star, BL

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Crvena Zvezda

Pk "Leskovac"

Radnicki 1969

PK LA Kolubara Lazarevac
Radnicki 1969

Radnicki 1969

03  Radnicki 1969

03 Pk Pirat

03  Radnicki 1969

04  Aqua Star, BL

03  Radnicki 1969

04  Radnicki 1969

03  Radnicki 1969

04  Plivacki klub Foka Kragujevac
04  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje
04  Radnicki 1969

01 Radnicki 1969

02 "Start Swimming" Burgas

02 PK LA Kolubara Lazarevac
01 Radnicki 1969

02 Pk "Leskovac"

01  Sportski savez Mostar

Vreme Bodova

1:00.83
1:03.97
1:04.59
1:05.39
1:05.96
1:06.31
1:09.60
1:09.64
1:10.58
1:12.42
1:12.46
1:12.66
1:13.67
1:14.24
1:14.62
1:15.43
1:15.59
1:16.94
1:17.00
1:17.30
1:17.30
1:18.60
1:18.70
1:18.88
1:19.10
1:19.64
1:20.00
1:20.92
1:21.32
1:22.34
1:22.48
1:25.11
1:25.80
1:26.24
1:27.36
1:27.58
1:29.61
1:30.50
1:32.66
1:33.35
1:37.42
1:39.10
1:54.14

56.70
59.03
59.15
59.89
1:00.71
1:02.47

458
394
383
369
359
354
306
305
293
271
271
269
258
252
248
240
239
226
226
223
223
212
211
210
208
204
201
194
191
184
183
167
163
160
154
153
143
139
129
126
111
106

69

566
501
498
480
461
423

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije

14-Nov-16 13:51 - Strana 1



Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 13, DecCaci, 100m Slobodno/Free, E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
7. KRSTIC, Lazar 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:03.25 407
8. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:03.56 402
9. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki 1969 1:04.86 378

10. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:.04.90 377
11. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK"Kolubara" Lazarevac 1:04.93 377
12. HADZIMAHOQVIC, Bakir 02  Sportski savez Mostar 1:05.05 375
13. DANKIC, Leopold 02  Sportski savez Mostar 1:.06.11 357
14. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pk Pirat 1:06.99 343
15. GROZDEV, Daniel 02  "Start Swimming" Burgas 1:07.03 342
16. KAZAKOQOV, Pavel 01 Omega0l 1:08.03 327

ILIC, Matija 02 PK"Delfin" KG 1:08.03 327
18. ZOVKO, Marjan Maro 02  Sportski savez Mostar 1:08.78 317
19. BOJIC, Nemanja 01 PK"Delfin" KG 1:09.31 310
20. NIKOLIC, Miljan 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.89 302
21. CURCIC, Andrija 02  Radnicki 1969 1:10.96 288
22. BAJEVIC, Bogdan 02 PK"Kolubara" Lazarevac 1:12.26 273
23. ZGONJANIN, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:1252 270
24. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CrvenaZvezda 1:12.83 267
25. KOVACEVIC, Nikola 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:13.61 258
26. MILOVANOVIC, David 02  Radnicki 1969 1:13.72 257
27. MITROVIC, Bogdan 02  Radnicki 1969 1:15.77 237
28. ZIZAKOVIC, Marko 01  Radnicki 1969 1:18.86 210
29. MILOSAVLJEVIC, Dimitrije 02  Radnicki 1969 1:26.99 156
30. TANASIJEVIC, Predrag 02 PK"Delfin" KG 1:33.65 125

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 58.35 519
2. MARIC, Ivo 99  Sportski savez Mostar 1:00.07 476
3. PANDZA, Ivo 00  Sportski savez Mostar 1:00.94 456
4. GIGOV, Alex 99 Omega0l 1:00.96 455
5. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:01.82 436
6. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pk Pirat 1:02.74 417
7. VIDAKOVIC, Mateo 00  Sportski savez Mostar 1:04.36 387
8. MARICIC, Veljko 00  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 1:15.39 240
9. BOJIC, Dusan 00 PK"Delfin" KG 1:17.92 218
10. PERIC, Tomislav 00  Sportski savez Mostar 1:18.11 216

G: 18 st. (1998 i st.)

1. RADOVANOVIC, Veljko 97  Radnicki 1969 1:4053 101
Disciplina 14 Zenski, 100m Slobodno/Free 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 13:57 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:06.23 485

2. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:08.72 435

3. IVANKOVIC, Josipa 03  Sportski savez Mostar 1:13.16 360

4. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:13.80 351

5. PAVIC, Jovana 04  11. APRIL Beograd 1:14.62 339

6. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:14.63 339

7. NURSPAHIC, Sarah 04  Sportski savez Mostar 1:1499 334
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 14, Devojcice, 100m Slobodno/Free, D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

Rang

8. PUSICA, Ivana

9. RUSANAC, Dunja
10. STEPOVIC, Maja
11. MARKOVIC, Ana
12. JOVANOVIC, Dina
13. KIS, Ena
14. TODOROVIC, Jovana
15. POPOVIC, Milica
16. RAKIC, Emilija
17. ZIVKOVIC, Sara
18. KNEZEVIC, Sara
19. SARKOVIC, Marta
20. REMESTAR, Marta
21. LJUJIC, Milena
22. PIRALIC, Emela
23. STANOJEVIC, Stefanija

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

BASTA, Nadja
TOSIC, Djurdja
KOMADINA, lva
OSTOJIC, Ana
SIMOVIC, Natalija
CVOROVIC, Martina
PUSICA, Jelena
GRUJIC, Milica
KOSTIC, Iva

©CoNo Or~WNE

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. MAHINIC, Anida
2. ARAP, Majla
3. KOVACEVIC, Ankica

Disciplina 15
12-Nov-16 - 14:10

GR.

04  Radnicki 1969
03 11. APRIL Beograd
04  PK"Delfin" KG
04 Pk Pirat

04  Radnicki 1969
04 Bor

04  Radnicki 1969
03 Aqua Star, BL
03  Aqua Star, BL
04  CrvenaZvezda
04  Radnicki 1969
03 Radnicki 1969
03 Radnicki 1969
04  Radnicki 1969

03  Sportski savez Mostar
04  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

02 PK LA Kolubara Lazarevac
01 Pk Pirat

01  Sportski savez Mostar

02 Aqua Star, BL

01 PK"Delfin" KG

02 Radnicki 1969

02 Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd

02 Radnicki 1969

00  Sportski savez Mostar
99  Sportski savez Mostar
00  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Muski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:15.09 333
1:1559 326
1:15.63 326
1:16.44 316
1:17.13 307
1:17.44 303
1:17.74 300
1:20.37 271
1:21.16 264
1:2497 230
1:25.39 226
1:26.11 221
1:27.21 212
1:27.78 208
1:29.55 196
1:49.12 108
1:02.91 567
1:05.50 502
1:09.84 414
1:1445 342
1:16.07 320
1:16.19 319
1:16.89 310
1:23.71 240
1:25.09 229
1:01.80 598
1:19.78 278
1:43.01 129

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. PESIC, Bratislav
DJORDJEVIC, Aleksa
IVANISEVIC, Zoran
BOROJEVIC, Djordje
REPESA, Farik
FILIPOVIC, Nemanja
KOSIC, Bojan
MOJSILOVIC, Uros

©ONoOgOALN

GR.
03  Dubocica

04 Pk Pirat

04  11. APRIL Beograd

04 Pk Poseidon Paracin

04  Sportski savez Mostar

03  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04  Aqua Star, BL

04  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje

Vreme Bodova

1:08.07 392
1:16.10 280
1:16.53 275
1:17.95 261
1:21.70 226
1:2436 205
1:37.88 131
1:40.75 120
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 15, Muski, 100m Delfin/Fly

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. STEVANOVIC, llija
2. BELIC, Milos

3. SIMSIC, Novak

4. DANKIC, Leopold
5. ZGONJANIN, Aleksa

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. MILOVANOVIC, Nikola
2. GIGOV, Alex

3. MARIC, Ivo

4. VIDAKOVIC, Mateo

G: 18 ist. (1998 st.)
1. MILOSAVLJEVIC, David

Disciplina 16
12-Nov-16 - 14:16

01  Radnicki 1969

02  Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd

02  Sportski savez Mostar
02 11. APRIL Beograd

99 11. APRIL Beograd

99 Omega0l

99  Sportski savez Mostar
00  Sportski savez Mostar

98 Radnicki 1969

Zenski, 100m Delfin/Fly

1:07.30
1:08.56
1:09.39
1:18.21
1:22.94

1:05.60
1:10.97
1:12.16
1:13.83

1:17.15

12 godina i stariji

405
383
370
258
216

438
345
329
307

269

Bodova: FINA 2016
Rang
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. STEVIC, Anja
2. MARKOVIC, Jana
3. LAZAREVIC, Nadja
4. CULIBRK, Tea

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. PESIC, Masa
2. LATINOVIC, Sonja

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. BULJAN, Barbara

Disciplina 17
12-Nov-16 - 14:20

GR.

03 Pk Pirat

04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04 PK LA Kolubara Lazarevac
04  11. APRIL Beograd

01 CrvenaZvezda
02 11. APRIL Beograd

99  Radnicki 1969
00  Sportski savez Mostar

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:12.49
1:12.79
1:14.58
1:23.72

1:09.10
1:30.69

1:06.32
1:12.06

12 godina i stariji

452
446
415
293

522
230

590
460

Bodova: FINA 2016
Rang
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

SADIKOVIC, Kerim
SAVIC, Luka
DJUSIC, Dimitrije
VUKMIROVIC, Mihailo
SEVIC, Viktor
AVRAMOVIC, Andrija
MANDIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
NEDELJKOVIC, Lazar
VUCKOV, Andrija

CONoOURrWDNE

=

GR.

03  Sportski savez Mostar

03 PK"Kolubara" Lazarevac
04  Crvena Zvezda

04 PK LA Kolubara Lazarevac
03 CrvenaZvezda

04 Pk Pirat

03 PK"Kolubara" Lazarevac
04 11. APRIL Beograd

03  Radnicki 1969

03 Bor

Vreme Bodova

1:19.84
1:26.98
1:27.77
1:29.03
1:31.49
1:34.87
1:35.35
1:39.36
1:41.28
1:41.72

381
295
287
275
253
227
224
198
187
184
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 17, DecCaci, 100m Prsno/Breast, D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
11. NIKOLIC, Milan 03  Radnicki 1969 1:4289 178
12. SAVIC, Aleksandar 03  Radnicki 1969 1:47.49 156
13. JOVIC, Djordje 04 Pk "Leskovac" 1:48.78 150
14. GLISIC, Pavle 04  Radnicki 1969 1:49.32 148
15. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:49.71 147
16. VASILIEVIC, Luka 03  Radnicki 1969 1:50.39 144
17. KRASOJEVIC, Matija 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 2:00.22 111
18. DELJANIN, Milos 03  Radnicki 1969 2:02.80 104

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. VAIKANOV, Martin 02  "Start Swimming" Burgas 1:17.56 416

2. RADESKI, Nikola 02 Pk Beta 1:19.28 389

3. ZOVKO, Marjan Maro 02  Sportski savez Mostar 1:24.02 327

4. JOIC, Veljko 02 Pk "Leskovac" 1:24.80 318

5. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CrvenaZvezda 1:31.82 251

6. BOJIC, Nemanja 01 PK"Delfin" KG 1:35.11 225

7. PAVLOVIC, Jovan 02  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:43.53 175

8. MILOSAVLJEVIC, Dimitrije 02  Radnicki 1969 2:05.21 98
F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. STANOJEVIC, Ivan 00 PK"Kolubara" Lazarevac 1:16.45 434

2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:26.90 296

3. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pk Pirat 1:30.29 263

4. MARICIC, Veljko 00  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 1:41.16 187

5. BESLAC, Lazar 99  Radnicki 1969 1:41.37 186

6. JOVANOV, David 99  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:41.44 186

7. RISTOVIC, Luka 00  Radnicki 1969 1:41.51 185
G: 18 ist. (1998 st.)

1. KARIC, Lazar 97  11. APRIL Beograd 1:09.18 586
Disciplina 18 Zenski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 14:33 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. NIKOLIC, Anastasija 04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:27.33 400

2. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:35.02 310

3. REMESTAR, Marta 03  Radnicki 1969 1:.41.21 257

4. IVANKOVIC, Josipa 03  Sportski savez Mostar 1:48.08 211

5. PIRALIC, Emela 03  Sportski savez Mostar 1:55.42 173
E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:26.91 405

2. SIMOVIC, Natalija 01 PK"Delfin" KG 1:4058 261
F:16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.39 459

2. ARAP, Majla 99  Sportski savez Mostar 1:39.04 274
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 19

Muski, 100m Ledno/Back

12 godina i stariji

12-Nov-16 - 14:38

Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)
1. SADIKOVIC, Kerim 03  Sportski savez Mostar 1:10.39 401
2. TRAJKOVIC, Luka 03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:15.05 331
3. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 1:1857 288
4. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 1:19.06 283
5. MILENKOVIC, Marko 03 Pk "Leskovac" 1:19.66 277
6. SAUPERL, Tin 04  Sportski savez Mostar 1:21.03 263
7. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:21.75 256
8. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Pk "Leskovac" 1:22.88 246
9. MOLOV, Aleksandar 03 Mladost'91l 1:23.08 244
10. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:2431 233
11. ANDJELKOVIC, Ognjen 03  Radnicki 1969 1:28.22 204
12. TRIPKOVIC, Lazar 03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:29.12 197
13. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 1:30.19 190
14. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:3091 186
15. HRISTOV, Nikola 04  "Start Swimming" Burgas 1:31.49 182
16. DRAGOJEVIC, Sergej 04 Agua Star, BL 1:46.75 115
17. TURANJANIN, Stefan 03  Radnicki 1969 1:59.71 81
18. MIRCETIC, Marijan 04  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 2:05.32 71
19. SUKOVIC, Ognjen 04  Radnicki 1969 2:22.85 48
E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. KRSTIC, Lazar 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:07.90 447
2. PETKOVIC, Luka 02 Pk "Leskovac" 1:09.42 418
3. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK"Kolubara" Lazarevac 1:11.38 385
4. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.26 371
5. LASTA, Petar 01  Sportski savez Mostar 1:15.35 327
6. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki 1969 1:15.69 323
7. CURCIC, Andrija 02  Radnicki 1969 1:20.44 269
8. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pk Pirat 1:21.12 262
9. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:21.32 260
10. GROZDEV, Daniel 02 "Start Swimming" Burgas 1:21.98 254
11. NIKOLIC, Miljan 02 PKLA Kolubara Lazarevac 1:26.92 213
12. KOVACEVIC, Nikola 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:3453 165
F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)
1. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:06.40 478
2. BESLAC, Lazar 99  Radnicki 1969 1:36.90 154
Disciplina 20 Zenski, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 14:49 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)
1. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:22.76 346
2. NURSPAHIC, Sarah 04  Sportski savez Mostar 1:23.12 341
3. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:2433 327
4. KIS, Ena 04 Bor 1:27.86 289
5. PUSICA, Ivana 04  Radnicki 1969 1:28.27 285
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 20, Devojcice, 100m Ledno/Back, D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

Rang

6. KOVACEV, Nada
7. TODOROVIC, Jovana
8. PAVIC, Jovana

9. ZIVKOVIC, Sara

10. KNEZEVIC, Sara
11. JOVANOVIC, Dina
12. LJUJIC, Milena

13. SARKOVIC, Marta

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. BASTA, Nadja

2. LATINOVIC, Sonja
3. OSTOJIC, Ana

4. PUSICA, Jelena
5. KOSTIC, Iva

6. GRUJIC, Milica

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. MAHINIC, Anida
3. KOVACEVIC, Ankica

@
Py

RRERRRR !

Radnicki 1969

Crvena Zvezda
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
03  Radnicki 1969

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac

02 PK LA Kolubara Lazarevac

02 11. APRIL Beograd

02  Aqua Star, BL
02 Radnicki 1969
02 Radnicki 1969

02 11. APRIL Beograd

99  Radnicki 1969

00  Sportski savez Mostar

00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Vreme Bodova

1:29.67 272
1:30.92 261
1:31.34 257
1:31.88 253
1:33.42 240
1:33.69 238
1:40.13 195
1:41.26 189
1:15.47 456
1:27.92 288
1:29.77 271
1:32.40 248
1:33.24 242
1:35.19 227
1:08.27 617
1:11.31 541
1:55.74 126

Disciplina 21 Muski, 200m Slobodno/Free 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 14:59 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:17.10 411 1:07.05 1:10.05
2. KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:22.84 364 1:08.47 1:14.37
3. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 2:23.04 362 1:08.23 1:14.81
4, MILENKOVIC, Marko 03 Pk "Leskovac" 2:37.36 272 1:13.40 1:23.96
5. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Pk "Leskovac" 2:37.59 271 1:17.39 1:20.20
6. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:39.99 259 1:17.14 1:22.85
7. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 2:51.78 209 1:21.93 1:29.85
8. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 2:53.54 203 1:24.41 1:29.13
9. LAZIC, Bratislav 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:58.61 186 1:25.73 1:32.88
10. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 3:01.18 178 1:32.42 1:28.76
11. BLAGOJEVIC, Luka 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.95 165 1:33.80 1:32.15
12. PUSICA, Milan 03 Pk Pirat 3:06.43 163 1:33.56 1:32.87
E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 2:06.32 526 1:00.90 1:05.42
2. LESENDRIC, Ognjen 02  PK LA Kolubara Lazarevac 2:10.55 476 1:03.10 1:07.45
3. JOIC, Veliko 02 Pk "Leskovac" 2:27.43 331 1:10.91 1:16.52
4. ILIC, Matija 02 PK "Delfin" KG 2:30.45 311 1:10.49 1:19.96
5. BAJEVIC, Bogdan 02 PK"Kolubara" Lazarevac 2:36.49 276 1:13.15 1:23.34
6. MILOVANOVIC, David 02 Radnicki 1969 2:46.90 228 1:18.71 1:28.19
7. MITROVIC, Bogdan 02 Radnicki 1969 2:51.59 210 1:21.55 1:30.04
F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)
1. PANDZA, Ivo 00 Sportski savez Mostar 2:17.71 406 1:06.16 1:11.55
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 21, Muski, 200m Slobodno/Free

G: 18 ist. (1998 st.)

1. MILOSAVLJEVIC, David 98 Radnicki 1969 2:30.23 312 1:09.82 1:20.41
Disciplina 22 Zenski, 200m Slobodno/Free 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 15:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)

1. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 2:29.86 428 1:11.30 1:18.56

2. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:37.09 372 1:14.97 1:22.12

3. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:43.38 330 1:17.13 1:26.25

4. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:45.26 319

5. STEPOVIC, Maja 04 PK "Delfin" KG 2:51.56 285 1:21.23 1:30.33

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. KOMADINA, lva 01 Sportski savez Mostar 2:27.32 451 1:10.82 1:16.50
2. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 2:59.92 247 1:24.45 1:35.47
Disciplina 23 Muski, 200m MeSovito/Medley 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 15:14 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang GR. VremeBodova 100m 200m
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)
1. JELIN, Dino 03  Sportski savez Mostar 2:44.45 333 1:17.43  1:27.02
2. SAPIC, David 03 Pk Pirat 2:45.87 324 1:22.07 1:23.80
3. FILIPOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:53.11 285 1:22.85 1:30.26
4. SAUPERL, Tin 04 Sportski savez Mostar 2:53.28 284 1:24.58 1:28.70
5. TRAJKOVIC, Luka 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:56.98 267 1:21.15 1:35.83
6. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:58.89 258 1:29.67 1:29.22
7. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 3:01.57 247 1:27.70 1:33.87
8. REPESA, Farik 04  Sportski savez Mostar 3:02.11 245 1:27.75 1:34.36
9. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 3:17.44 192 1:38.94 1:38.50

E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)

1. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:34.05 405 1:14.81 1:19.24
2. BELIC, Milos 02 Radnicki 1969 2:35.78 391 1:15.06 1:20.72
3. HADZIMAHOQVIC, Bakir 02  Sportski savez Mostar 2:42.46 345 1:18.43 1:24.03
4. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:49.55 303 1:22.31 1:27.24
5. RADESKI, Nikola 02 Pk Beta 2:50.26 300 1:27.87 1:22.39
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2:51.90 291 1:16.51 1:35.39

F: 16 - 17 (2000 - 1999 god.)

1. MILOVANOVIC, Nikola 99  11. APRIL Beograd 2:30.86 431 1:12.83  1:18.03
2. RISTOVIC, Luka 00  Radnicki 1969 3:30.13 159 1:42.21  1:47.92
VK-EXH SAVANOVIC, Sergej 07  Aqua Star, BL 4:07.83 97 2:02.09 2:05.74
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 24 Zenski, 200m MeSovito/Medley 12 godina i stariji
12-Nov-16 - 15:26 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
D: 12 - 13 (2004 - 2003 god.)
1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:42.00 471 1:18.09 1:23.91
2. LAZAREVIC, Nadja 04  PK LA Kolubara Lazarevac 2:43.28 460 1:18.92 1:24.36
3. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:55.51 371 1:22.64 1:32.87
4. NIKOLIC, Anastasija 04 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:59.12 349 1:29.36 1:29.76
5. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 3:06.25 310 1:32.57 1:33.68
6. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 3:07.69 303 1:29.95 1:37.74
7. POPOVIC, Milica 03 Aqua Star, BL 3:37.53 194 1:45.52 1:52.01
E: 14 - 15 (2002 - 2001 god.)
1. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:51.62 396 1:18.27 1:33.35
F:16-17 (2000 - 1999 god.)
1. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:48.78 417 1:19.93 1:28.85
G: 18 i st. (1998 i st.)
1. KEPCIJA, Katarina 98  Agua Star, BL 3:30.01 216 1:36.81  1:53.20
VK-EXH GUDURAS, Tea 06 Aqua Star, BL 3:57.03 150 1:58.52 1:58.51
Disciplina 25 Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley D+E+F+G
12-Nov-16 - 15:33 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
1. 11 April1 11. APRIL Beograd 2:02.87 439
MILOVANOVIC, Nikola, KARIC, Lazar, SIMSIC, Novak, SLAVIN, Aleksandar
2. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 2:06.17 406
MILIVOJEVIC, Luka, BELIC, Milos, STEVANOVIC, llija, KARIC, Milos
3. Mostar 1 Sportski savez Mostar 2:07.68 391
LASTA, Petar, SADIKOVIC, Kerim, MARIC, Ivo, PANDZA, Ivo
4. PK "Kolubara" Lazarevac 1 PK "Kolubara" Lazarevac 2:09.88 372
RADOVANOVIC, Vukasin, STANOJEVIC, Ivan, BAJEVIC, Bogdan, MANDIC, Marko
5. Mostar 2 Sportski savez Mostar 2:11.52 358
BOSKOVIC, Bosko, ZOVKO, Marjan Maro, VIDAKOVIC, Mateo, HADZIMAHOVIC, Bakir
6. Piratl Pk Pirat 2:11.65 357
ZIVKOVIC, Nemanja, RADOMIROVIC, Nikola, CIRIC, Nemanja, MILOJEVIC, Mihajlo
7. PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac 2:1756 313
DIMCIC, Lazar, VUKMIROVIC, Mihailo, LESENDRIC, Ognjen, NIKOLIC, Miljan
8. "Start Swimming" Burgas "Start Swimming" Burgas 2:19.76 298
GROZDEV, Daniel, VAIKANOV, Martin, ,, HRISTOV, Nikola
9. Pk ‘"Leskovac"1 Pk "Leskovac" 2:19.92 297
ZIVKOVIC, Mihajlo, JOIC, Veljko, PETKOVIC, Luka, MILENKOVIC, Marko
10. Radnicki 1969 2 Radnicki 1969 2:25.23 266
ANDJELKOVIC, Ognjen, ZIZAKOVIC, Marko, CURCIC, Andrija, MILOSAVLJEVIC, David
11. Plivacki klub "Crnica" Paracin 1 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:28.09 251
KRSMANOVIC, Luka, PAVLOVIC, Jovan, FILIPOVIC, Nemanja, MILOSAVLJEVIC, Nikola
12. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:2955 243
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Disciplina 25, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley, D+E+F+G

DJUSIC, Dimitrije, SEVIC, Viktor, MIHAJLOVIC, Viktor, NEDELJKOVIC, Aleksa

13. 11 April 2 11. APRIL Beograd 2:32.55 229
JELISIJEVIC, Lazar, STOJANOVIC, Mateja, IVANISEVIC, Zoran, STOJANOVIC, Marko

Disciplina 26 Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley D+E+F+G
12-Nov-16 - 15:40 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
1. Piratl Pk Pirat 2:17.77 458
VELJIC, Anja, SLJIVIC, Kristina, STEVIC, Anja, TOSIC, Djurdja
2. Sportski savez Mostar Sportski savez Mostar 2:18.10 455
MAHINIC, Anida, NURSPAHIC, Sarah, BULJAN, Barbara, IVANKOVIC, Josipa
3. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 2:27.75 371
JOVANOVIC, Ksenija, REMESTAR, Marta, DUNJIC, Marta, PUSICA, Ivana
4. 11 April 11. APRIL Beograd 2:33.02 334
PAVIC, Jovana, RUSANAC, Dunja, CULIBRK, Tea, SIMSIC, Danica
5. Radnicki 1969 2 Radnicki 1969 2:42.84 277

KNEZEVIC, Sara, CVOROVIC, Martina, TODOROVIC, Jovana, JOVANOVIC, Dina
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Pk Pirat PIR SRB 6 4 4 11 8 4 17 12 8 37
2. Radnicki 1969 RAD SRB 11 9 1 4 3 5 15 12 6 33
3. 11. APRIL Beograd 11A SRB 6 1 3 6 6 4 12 7 7 26
4. Sportski savez Mostar SSMO BIH 6 3 6 4 7 5 10 10 11 31
5. Dubocica DUB SRB 5 5 2 1 1 1 6 6 3 15
6. Pk "Leskovac" LES SRB 4 4 2 1 1 - 5 5 2 12
7. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 1 2 2 3 5 3 4 7 5 16
8. Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB - 2 3 4 2 1 4 4 4 12
9. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK SRB 1 4 - 3 - 2 4 4 2 10
10. Omega'0l OMEGA BUL 4 2 - - - 1 4 2 1 7
11. Mladost'91 MLA91 BUL - 2 2 3 1 1 3 3 3 9
12. Crvena Zvezda CzZ SRB - 1 2 3 1 - 3 2 2 7
13. Pk Poseidon Paracin POS SRB 3 1 5 - - - 3 1 5 9
14. PK "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 2 2 4 - - - 2 2 4 8
15. Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB - 1 - 2 1 - 2 2 - 4
16. "Start Swimming" Burgas SSB BUL 2 1 2 - - - 2 1 2 5
17. Delta DEL SRB 2 1 1 - - - 2 1 1 4
18. Aqua Star, BL ASBL BIH - - 1 2 - 1 2 - 2 4
19. Pk Beta BETA MKD - 2 - - - - - 2 - 2
20. Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB - - - - 1 2 - 1 2 3
21. P.K.Ajkule sa Djetinje AJK SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
PK "Delfin" KG KG SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
23. Bor BOR SRB - - 1 - - - - - 1 1
Plivacki klub "Ajkule” Kraguje AKG SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Ekipni pobednik Sve discipline
Svi, Otvoreno
1. Radnicki 1969 RAD 25,643.00
2. Pk Pirat PIR 22,316.00
3. Sportski savez Mostar SSMO 19,753.00
4. 11. APRIL Beograd 11A 18,905.00
5. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL 9,208.00
6. Pk "Leskovac" LES 8,433.00
7. Plivacki klub "Crnica" Paracin CP 7,581.00
8. Crvena Zvezda Cz 7,334.00
9. Mladost'91 MLA91 7,087.00
10. Dubocica DUB 6,075.00
11. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK 5,625.00
12. PK "Kolubara" Lazarevac KOL 5,332.00
13. PK "Delfin" KG KG 5,050.00
14. "Start Swimming" Burgas SSB 4,776.00
15. Pk Poseidon Paracin POS 4,563.00
16. Aqua Star, BL ASBL 4,315.00
17. Omega'0l OMEGA 3,732.00
18. Bor BOR 2,674.00
19. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 2,196.00
20. Pk Aqua 235 Jagodina AQV 1,875.00
21. Pk Beta BETA 1,120.00
22. P.K.Ajkule sa Djetinje AJK 1,048.00
23. Plivacki klub "Ajkule" Kraguje AKG 1,031.00
24. Delta DEL 860.00
25. PK,,Valis"Valjevo VAL 492.00
26. Plivacki klub Mladost Lucani MLL 184.00
27. Delfin, LA DELA 28.00
28. Aqua 34 A34 -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS -

Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Plivacki Savez Srbije 14-Nov-16 13:52 - Strana 1



Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Najbolja Plivaca po kategorijama

Devojcice, 7 godina i mladi - 5 od 11 disciplina

P OOWOoWO~NOUA, WN P

el

Devojcice, 8 - 9 godina - 5 od 11 disciplina

. MILIVOJEVIC, Sofija
. PEHLIVANOVA, Lora
. DIMITRIJEVIC, Emilija
. PELIVANOQVIC, Ivona
. PESIC, Marija

. KRSMANOVIC, Ana

. ZIVADINOVIC, Kaja
. TOTKOVA, Eli

. FILIPOVIC, Anita

. JOVANOVIC, Natalija
. IKODINOVIC, Lara

P OOWO~NOOUDWNLEPER

[

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.

. DIMITRIJEVIC, Leona
. BOOM, Tereza

. STOJANOVIC, Eleonora
. MIHAJLOVIC, Teodora
. KNEZEVIC, Neda

. MARKOVIC, Masa

. ANTIC, Masa

. STANEVA, Teodora

. JOKOVIC, Dunja

. MITROVIC, Drina

. IVKOVIC, Saska

PUSICA, Sara

PEJIC, Anastasija
HRISTEVA, Viktoriya
SIMONOVIC, Andrea
RAZEVA, Bozidara
ILIC, Nadja
CVETKOVIC, Masa
ZIVANOVIC, Dunja
STOYANOVA, Marina
KRSTIC, Kaja
RAJKOVIC, Anja
NIKOLIC, Neda
PETROVA, Raya
KOSTIC, Nevena
ZUNIC, Nevena
RADOSAVLJEVIC, lva
STOJANOQVIC, Teodora
MIHAJLOVIC, Klara
PLANIC, Petra

LAZIC, Una
DJOROQVIC, Iva
PETROVIC, Sofija
MIRKOV, Nadja

ZIVIC, Nevena
MIRCETIC, Neda
JAKOVLJEVIC, Danica
NEDELJKOQVIC, Jelena
TOPIC, Mateja
SLAVKOVIC, Aleksandra

09 LES
09 MLA91
09 AQV
09 FO

09 RAD
09 PIR

09 PIR

09 MLA91
09 RAD
11 cz

09 FO

08 PIR

08 MLA91
07 LAKOL
07 CP

07 DUB
08 CP

07 KG

07 MLA91
07 PIR

07 DUB
07 RAD
07 PIR

07 DUB
08 MLA91
07 AQV
07 SSB
07 KG

07 VAL
07 PIR

07 MLA91
08 PIR

07 CP

08 cP

08 MLA91
08 KG

08 KG

07 cP

07 AQV
07 cP

08 RAD
07 PIR

07 RAD
08 RAD
08 cz

07 POS
08 AKG
08 RAD
08 RAD
07 ASBL
08 RAD

342
334
161
153
152
148
141
136
119
66
63

NDNDNDNNNNNNDNDDN

495
472
455
453
440
437
414
398
369
365
360
360
351
341
339
315
313
311
282
267
261
252
235
231
227
226
215
211
194
180
172
169
161
161
158
157
148
128
119
115

NN DNNDNPNONNDNDNDNDNNONNNNNNDNNNNNNNDNNNNNNDNNNDNNNNNDNDNNNNDNNNDNNDN
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

41. MITROVIC, Andrijana 07 FO 105 2
42. JOVANOQVIC, Snezana 08 RAD 98 2
43. MITROVIC, Kisa 08 cz 95 2

DevojCice, 10 - 11 godina - 5 od 11 disciplina

1. KALJEVIC, Anja 05 11A 813 2
2. KALJEVIC, Mina 05 11A 776 2
3. SIMSIC, Divna 05 11A 745 2
4. TURANJANIN, Sara 05 RAD 692 2
5. DIMITROVA, Aleksandra 05 MLA91 658 2
6. MIHAILOVIC, Dunja 05 PIR 630 2
7. KOSTIC, Minja 05 11A 628 2
8. STEVANOVIC, Marina 05 (074 623 2
9. JEJINA, Simona 05 11A 584 2
10. TANASKOVIC, Isidora 05 AQV 574 2
11. KEREMIDCHIEVA, Miya 06 OMEGA 563 2
12. CIRIC, Jelena 06 LES 548 2
13. BUKVIC, Martina 06 11A 515 2
14. STOYANOVA, Gabriela 06 MLA91 503 2
15. MIHAJLOVIC, Nadja 05 PIR 474 2
16. DJORDJEVIC, Milica 06 RAD 469 2
17. JANKOVIC, Andjela 05 RAD 461 2
18. VALCHEVA, Zheni 05 SSB 459 2
19. FILIPOVIC, Marta 05 PIR 458 2
20. DJELIC, Marija 05 11A 449 2
21. DRAGUTINOVIC, Miona 06 RAD 438 2
22. SAVIC, Marija 06 RAD 425 2
23. ZIVANIC, Ksenija 06 PIR 424 2
24. PAVLOVIC, Petra 05 LES 422 2
25. MILIC, Natalija 06 PIR 418 2
26. TESIC, Iva 06 AQV 417 2
27. BELIC, Ljubica 06 FO 408 2
28. PUNQOS, Iva 05 11A 405 2
29. PESIC, lva 05 FO 390 2
30. RADOVANOVIC, Katarina 06 KOL 388 2
31. RADOVANOVIC, Marija 06 KOL 380 2
TOMOVIC, Mina 05 KOL 380 2
33. PAVLOVIC, Iva 05 KG 378 2
34. MIHAJLOVIC, Adrijana 05 FO 356 2
35. JELIC, Isidora 06 RAD 340 2
36. CAVAR, Mihaela 06 SSMO 319 2
JEVREMOVIC, Danica 06 BOR 319 2
38. DINIC, Nina 05 BOR 316 2
39. GUDURAS, Tea 06 ASBL 315 2
40. STOJANOVIC, Elena 06 RAD 312 2
41. CVETIC, Aleksandra 06 PIR 305 2
42. DOJCINOVIC, Andjela 06 DuB 304 2
43. BILUSIC, Ira 05 SSMO 298 2
44. PAJOVIC, Elena 05 MLL 296 2
45. TERZIC, Martina 05 RAD 288 2
46. MILOSAVLJEVIC, Anita 06 RAD 284 2
47. JOVANOVIC, Andrea 06 BOR 283 2
48. KOSTIC, Milica 05 KG 267 2
49, SUBOTIC, Teodora 06 VAL 261 2
50. PREBIRACEVIC, Tijana 06 RAD 257 2
51. IBLER, Kaja 06 BOR 203 2
52. JOVANOVIC, Viktorija 05 RAD 191 2
53. JANICIJEVIC, Mina 05 RAD 181 2
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

54,
55.
56.
57.
58.

CUPURDIJA, Olga
JEVTIC, Katarina
MARJANOVIC, Ksenija
DIVAC, Dunja
DERVISEVIC, Mara

06
05
05
06
06

Devojtice, 12 - 13 godina - 10 od 11 disciplina

1.

O©ooO~NO UL~ W

11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Devojtice, 14 - 15 godina - 9 od 11 disciplina

. BASTA, Nadja

. TOSIC, Djurdja

. PESIC, Masa

. KOMADINA, Iva

. OSTOJIC, Ana

. CVOROVIC, Martina
. SIMOVIC, Natalija

. PUSICA, Jelena

=

O~NO OB~ WN

10.
. KOSTIC, Iva

STEVIC, Anja
MARKOVIC, Jana

. LAZAREVIC, Nadja
. POPOVIC, Nikolija

. NIKOLIC, Anastasija
. VELJIC, Anja

. IVANKOVIC, Josipa
. CULIBRK, Tea

. POPOVIC, Dunja

DUNJIC, Marta
PAVIC, Jovana
STEPOVIC, Maja
PUSICA, Ilvana
NURSPAHIC, Sarah
SIMSIC, Danica
KOVACEV, Nada
RUSANAC, Dunja
JOVANOVIC, Dina
KIS, Ena
MARKOVIC, Ana
RAKIC, Emilija
TODOROVIC, Jovana
ZIVKOVIC, Sara
KNEZEVIC, Sara
REMESTAR, Marta
POPOVIC , Milica
LJUJIC, Milena
PIRALIC, Emela
SARKOQVIC, Marta
STANOJEVIC, Stefanija

LATINOVIC, Sonja
GRUJIC, Milica

BREIRERRERRRRBIRIRRSB

BRRERRBRER

RE8IRS

02
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02

11A
RAD

RAD
BOR

PIR
CP
LAKOL
PIR
RK
PIR
SSMO
11A
AJK
RAD
11A
KG
RAD
SSMO
11A
LAKOL
11A
RAD
BOR
PIR
ASBL
RAD

RAD
RAD
ASBL
RAD
SSMO
RAD
AKG

LAKOL
PIR

SSMO
ASBL
RAD
KG
RAD
11A
11A
RAD

180
171
150
132
96

N NNDNDN

961
961
876
863
811
756
744
743
721
721
710
699
698
693
670
652
652
640
620
619
563
561
560
540
508
500
450
433
410
232

NNDNDNDNNNDNDNNONNNNONNDDNONNNNPNONDNNDNDNNNDNNNNNNNNDNDDN

1113
1033
980
865
682
659
649
606
606
482
480

NNDNNNNNNNDDNDN
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Zenski, 16 - 17 godina - 9 od 11 disciplina

1. JOVANOQVIC, Ksenija 99 RAD 1207 2
2. MAHINIC, Anida 00 SSMO 1139 2
3. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 900 2
4. BULJAN, Barbara 00 SSMO 885 2
5. ARAP, Majla 99 SSMO 575 2
6. KOVACEVIC, Ankica 00 RK 255 2
Zenski, 18 godina i stariji - 2 od 11 disciplina
1. KEPCIJA, Katarina 98 ASBL 581 2
Najbolja Plivacica
Otvoreno
1. JOVANOVIC, Ksenija 99 RAD 1207 2
2. MAHINIC, Anida 00 SSMO 1139 2
3. BASTA, Nadja 02 LAKOL 1113 2
4. TOSIC, Djurdja 01 PIR 1033 2
5. PESIC, Masa 01 (074 980 2
6. STEVIC, Anja 03 PIR 961 2
MARKOVIC, Jana 04 CP 961 2
8. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 900 2
9. BULJAN, Barbara 00 SSMO 885 2
10. LAZAREVIC, Nadja 04 LAKOL 876 2
11. KOMADINA, Iva 01 SSMO 865 2
12. POPOVIC, Nikolija 03 PIR 863 2
13. KALJEVIC, Anja 05 11A 813 2
14. NIKOLIC, Anastasija 04 RK 811 2
15. KALJEVIC, Mina 05 11A 776 2
16. VELJIC, Anja 03 PIR 756 2
17. SIMSIC, Divna 05 11A 745 2
18. IVANKOVIC, Josipa 03 SSMO 744 2
19. CULIBRK, Tea 04 11A 743 2
20. POPOVIC, Dunja 04 AJK 721 2
DUNJIC, Marta 04 RAD 721 2
22. PAVIC, Jovana 04 11A 710 2
23. STEPOVIC, Maja 04 KG 699 2
24, PUSICA, Ivana 04 RAD 698 2
25. NURSPAHIC, Sarah 04 SSMO 693 2
26. TURANJANIN, Sara 05 RAD 692 2
27. OSTOJIC, Ana 02 ASBL 682 2
28. SIMSIC, Danica 03 11A 670 2
29. CVOROVIC, Matrtina 02 RAD 659 2
30. DIMITROVA, Aleksandra 05 MLA91 658 2
31. KOVACEV, Nada 04 LAKOL 652 2
RUSANAC, Dunja 03 11A 652 2
33. SIMOVIC, Natalija 01 KG 649 2
34. JOVANOVIC, Dina 04 RAD 640 2
35. MIHAILOVIC, Dunja 05 PIR 630 2
36. KOSTIC, Minja 05 11A 628 2
37. STEVANOVIC, Marina 05 (074 623 2
38. KIS, Ena 04 BOR 620 2
39. MARKOVIC, Ana 04 PIR 619 2
40. PUSICA, Jelena 02 RAD 606 2
LATINOVIC, Sonja 02 11A 606 2
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

42.
43.
44,
45,
46.

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

JEJINA, Simona
KEPCIJA, Katarina
ARAP, Majla
TANASKOVIC, Isidora
KEREMIDCHIEVA, Miya
RAKIC, Emilija
TODOROVIC, Jovana
ZIVKOVIC, Sara
CIRIC, Jelena
KNEZEVIC, Sara
BUKVIC, Martina
REMESTAR, Marta
STOYANOVA, Gabriela
POPOVIC, Milica
MILIVOJEVIC, Sdofija
GRUJIC, Milica
KOSTIC, Iva
MIHAJLOVIC, Nadja
PEHLIVANOVA, Lora
DJORDJEVIC, Milica
JANKOVIC, Andjela
VALCHEVA, Zheni
FILIPOVIC, Marta
DIMITRIJEVIC, Emilija
PELIVANQVIC, Ivona
LJUJIC, Milena
DJELIC, Marija
PESIC, Marija
DRAGUTINQVIC, Miona
KRSMANOVIC, Ana
PIRALIC, Emela
SAVIC, Marija
ZIVANIC, Ksenija
PAVLOVIC, Petra
MILIC, Natalija

TESIC, Iva
ZIVADINOVIC, Kaja
SARKOQVIC, Marta
BELIC, Ljubica
PUNQOS, Iva
TOTKOVA, Eli

PESIC, Iva
RADOVANOVIC, Katarina
RADOVANOVIC, Marija
TOMOVIC, Mina
PAVLOVIC, Iva
FILIPOVIC, Anita
JOVANOVIC, Natalija
IKODINOVIC, Lara
PUSICA, Sara
MIHAJLOVIC, Adrijana
PEJIC, Anastasija
DIMITRIJEVIC, Leona
HRISTEVA, Viktoriya
JELIC, Isidora
SIMONOVIC, Andrea
BOOM, Tereza
CAVAR, Mihaela

05
98
99
05
06

03
04
04
06
04

06
03
06
03
08
02
02
05
08
06
05
05
05
07
07
04
05
07
06
08
03
06
06
05
06
06
07
03
06
05
07
05
06
06
05
05
07
07
07
07
05
07
09
08
06
07
09
06

11A
ASBL
SSMO
AQV
OMEGA
ASBL
RAD
cz
LES
RAD
11A
RAD
MLA91
ASBL
PIR
11A
RAD
PIR
MLA91
RAD
RAD
SSB
PIR
LAKOL
CP
RAD
11A
DUB
RAD
CP
SSMO
RAD
PIR
LES
PIR
AQV
KG
RAD
FO
11A
MLA91
FO
KOL
KOL
KOL
KG
PIR
DUB
RAD
PIR
FO
DUB
LES
MLA91
RAD
AQV
MLA91
SSMO

584
581
575
574
563
563
561
560
548
540
515
508
503
500
495
482
480
474
472
469
461
459
458
455
453
450
449
440
438
437
433
425
424
422
418
417
414
410
408
405
398
390
388
380
380
378
369
365
360
360
356
351
342
341
340
339
334
319
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

101.
102.

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.

117.

119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

135.
136.
137.
138.

141.
142.
143.
144.
145,
146.

148.
149.
150.
151.
152.

154.
155.
156.
157.

JEVREMOVIC, Danica
DINIC, Nina

RAZEVA, Bozidara
GUDURAS, Tea

ILIC, Nadja
STOJANOVIC, Elena
CVETKOVIC, Masa
CVETIC, Aleksandra
DOJCINOVIC, Andjela
BILUSIC, Ira

PAJOVIC, Elena
TERZIC, Martina
MILOSAVLJEVIC, Anita
JOVANOVIC, Andrea
ZIVANOQVIC, Dunja
KOSTIC, Milica
STOYANOVA, Marina
KRSTIC, Kaja
SUBOTIC, Teodora
PREBIRACEVIC, Tijana
KOVACEVIC, Ankica
RAJKOVIC, Anja
NIKOLIC, Neda
STANOJEVIC, Stefanija
PETROVA, Raya
KOSTIC, Nevena
ZUNIC, Nevena
RADOSAVLJEVIC, Iva
STOJANOQVIC, Teodora
IBLER, Kaja
MIHAJLOVIC, Klara
JOVANOVIC, Viktorija
JANICIJEVIC, Mina
PLANIC, Petra
CUPURDIJA, Olga
LAZIC, Una

JEVTIC, Katarina
DJOROVIC, lva
PETROVIC, Sofija
STOJANOVIC, Eleonora
MIRKOV, Nadja

ZIVIC, Nevena
MIRCETIC, Neda
MIHAJLOVIC, Teodora
KNEZEVIC, Neda
MARJANOVIC, Ksenija
MARKOVIC, Masa
JAKOVLJIEVIC, Danica
ANTIC, Masa
STANEVA, Teodora
DIVAC, Dunja
NEDELJKOVIC, Jelena
JOKOVIC, Dunja
TOPIC, Mateja
SLAVKOVIC, Aleksandra
MITROVIC, Andrijana
JOVANOVIC, Snezana
DERVISEVIC, Mara

06
05
07
06
07
06
07
06
06
05
05
05
06
06
07
05
07
08
06
06
00
07
08
04
08
08
08
07
07
06
07
05
05
08
06
07
05
07
08
09
08
07
08
09
09
05
09
08
09
09
06
08
09
07
08
07
08
06

BOR
BOR
SSB
ASBL
KG
RAD
VAL
PIR
DUB
SSMO
MLL
RAD
RAD
BOR
PIR
KG
MLA91
PIR
VAL
RAD
RK
cP
cP
AKG
MLA91
KG
KG
CP
AQV
BOR
CP
RAD
RAD
RAD
11A
PIR
RAD
RAD
RAD
AQV
cz
POS
AKG
FO
RAD
cz
PIR
RAD
PIR
MLA91
RAD
RAD
RAD
ASBL
RAD
FO
RAD
BOR

319
316
315
315
313
312
311
305
304
208
206
288
284
283
282
267
267
261
261
257
255
252
235
232
231
227
226
215
211
203
194
191
181
180
180
172
171
169
161
161
161
158
157
153
152
150
148
148
141
136
132
128
119
119
115
105
98
9
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

158. MITROVIC, Kisa 08 cz 95 2
159. MITROVIC, Drina 1 cz 66 2
160. IVKOVIC, Saska 09 FO 63 2
Najbolji Plivac
Otvoreno
1. KARIC, Lazar 97 11A 1161 2
2. KARIC, Milos 01 RAD 1092 2
3. CIRIC, Nemanja 99 PIR 1026 2
4. STEVANOVIC, llija 01 RAD 983 2
5. VAIKANOV, Martin 02 SSB 975 2
6. LESENDRIC, Ognjen 02 LAKOL 974 2
7. STANOJEVIC, Ivan 00 KOL 938 2
8. MARIC, Ivo 99 SSMO 935 2
9. MILOVANOVIC, Nikola 99 11A 930 2
10. PANDZA, Ivo 00 SSMO 906 2
11. PESIC, Bratislav 03 DUB 893 2
12. PETKOVIC, Luka 02 LES 890 2
13. GIGOV, Alex 99 OMEGA 876 2
14. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 CP 873 2
15. KRSTIC, Lazar 02 RK 867 2
16. MILOJEVIC, Mihajlo 01 PIR 824 2
17. SADIKOVIC, Kerim 03 SSMO 823 2
18. RADESKI, Nikola 02 BETA 820 2
19. ZIVKOVIC, Nemanja 03 PIR 805 2
20. RADOMIROVIC, Nikola 00 PIR 804 2
21. DIMCIC, Lazar 02 LAKOL 801 2
22. BELIC, Milos 02 RAD 783 2
23. BOSKOVIC, Bosko 01 SSMO 773 2
24. VIDAKOVIC, Mateo 00 SSMO 770 2
25. HADZIMAHOVIC, Bakir 02 SSMO 769 2
26. RADOVANOVIC, Vukasin 02 KOL 764 2
27. DJORJDEVIC, Matija 03 POS 754 2
28. MILIVOJEVIC, Luka 02 RAD 752 2
29. SLAVIN, Aleksandar 02 11A 748 2
30. SIMSIC, Novak 02 11A 747 2
31. KRSMANOVIC, Luka 04 CP 723 2
32. BOROJEVIC, Djordje 04 POS 698 2
33. LASTA, Petar 01 SSMO 688 2
34. SAPIC, David 03 PIR 679 2
35. KAZAKOV, Pavel 01 OMEGA 676 2
36. DANKIC, Leopold 02 SSMO 672 2
JOIC, Veliko 02 LES 672 2
38. MILOJEVIC, Bogdan 02 PIR 665 2
39. MILOSAVLJEVIC, David 98 RAD 657 2
40. TRAJKOVIC, Luka 03 RK 650 2
ZOVKO, Marjan Maro 02 SSMO 650 2
42. GROZDEV, Daniel 02 SSB 649 2
43. JELIN, Dino 03 SSMO 645 2
44. 1LIC, Matija 02 KG 638 2
45. BOJIC, Nemanja 01 KG 619 2
46. DJORDJEVIC, Aleksa 04 PIR 612 2
47. IVANISEVIC, Zoran 04 11A 609 2
SAVIC, Luka 03 KOL 609 2
49. BOZHILOV, Alexander 05 OMEGA 600 2
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.

62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.

72.

75.

7.
78.
79.
80.
81.
82.

84.
85.

87.
88.
89.
90.

92.

93

95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

103.
104.
105.
106.
107.

MILENKOQOVIC, Marko
LOPICIC, Pavle
CURCIC, Andrija
DJUSIC, Dimitrije
BAJEVIC, Bogdan
ZGONJANIN, Aleksa
VUKMIROVIC, Mihailo
NEDELJKOVIC, Aleksa
DRASKOVIC, Luka
TRIPKOVIC, Lazar
SAUPERL, Tin
PAVLOVIC, Darko
PANDUROQVIC, Petar
DIMITRIJEVIC, Viktor
VUCKOQV, Andrija
DOKMANOVIC, Nikola
ILIEV, Kristiyan
MANDIC, Marko
MOLOV, Aleksandar
VALJAREVIC, Djordje
MILOVANOVIC, David
ZIVKOVIC, Mihajlo
NIKOLIC, Miljan
KOVACEVIC, Nikola
JELISIJEVIC, Lazar
MILIVOJEVIC, David
STOJANOVIC, Marko
VARDINOV, lliyan
REPESA, Farik
VLAHOV, Deyan
LAJB, Mario
MITROVIC, Bogdan
ZIVKOVIC, Luka
FILIPOVIC, Nemanja
OBRADOVIC, Ognjen
STOJANOVIC, Mateja
MILENKOVIC, Milos
ANDJELKOVIC, Ognjen
PUSICA, Aleksa
MARICIC, Veljko
SEVIC, Viktor
AVRAMOVIC, Andrija
RISTOVIC, Luka

. ALIKALFIC, Danis

SOSIC, Nemanja
BOJIC, Dusan
SARKOVIC, Mitar
KINDALQV, Dimitar
PERIC, Tomislav
JOVANOV, David
GLISIC, Stefan
VUJANAC, Mihailo
TODORINSKI, Kristiyan
SUBOTIC, Aleksandar
STEVOVIC, Strahinja
HRISTOV, Nikola
VUKSANOVIC, Andrej
KANEV, Georgi

03
03
02
04
02
02
04
02
05
03
04
05
05
05
03
05
05
03
03
05
02
04
02
01
04
03
04
06
04
05
06
02
06
03
06
04
05
03
05
00
03
04
00
06
07
00
05
05
00
99
05
07

FRRERR

06

LES
cz
RAD
cz
KOL
11A
LAKOL
cz
POS
RK
SSMO
DuB
POS
LES
BOR
11A
OMEGA
KOL
MLA91
RK
RAD
LES
LAKOL
RK
11A
11A
11A
MLA91
SSMO
MLA91
POS
RAD
POS
CP
DuB
11A
LES
RAD
PIR
AKG
cz

PIR
RAD
SSMO
DEL
KG
RAD
SSB
SSMO
FO
POS
RAD
MLA91
11A
RAD
SSB
11A
MLA91

596
594
592
590
590
587
555
553
551
547
547
547
544
543
541
541
536
531
527
522
517
517
515
515
515
511
511
506
503
497
493
491
490
490
489
485
485
480
472
469
468
468
466
459
459
452
447
444
443
441
439
438
438
435
434
422
418
413
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

109.
110.

112.
113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.

129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

136

140.
141.
142.
143.
144.
145,
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
150.

161.
162.

164.
165.

MIHAJLOVIC, Viktor
LAZIC, Bratislav
KOSIC, Bojan
NESOVIC, Nemanja
SOSIC, llija
NEDELJKOVIC, Lazar
RADONUJIC, Marko
PETROVIC, Filip
BLAGOJEVIC, Luka
NIKOLIC, Dimitrije
RADONJIC, Sava
BESLAC, Lazar
NIKOLIC, Milan
STANKIC, Matija
ZLONOGA, Milan
PAVLOVIC, Jovan
KIRQV, Viktor
MARIC, Miralem
ZIZAKOVIC, Marko
DJOKIC, Danilo
GOJAKOVIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
KARAPANDZIN, Ivan
MAKSIMOVIC, Grigorije
MILIVOJEVIC, Filip
JOVIC, Djordje
OMANIC, Harun
DJORDJEVIC, Danilo

. VASILJEVIC, Luka
137.
138.

SAVIC, Aleksandar
COVIC, Leo
STEFANOVIC, Lazar
PUSICA, Milan
VUJOSEVIC, Ognjen
GLISIC, Pavle
STOJILIKOVIC, Dusan
STOJMENOVIC, Marko
GANIC, Petar
CVETKOVIC, Aleksandar
MILOSAVLJEVIC, Dimitrije
JAKOVLJIEVIC, Relja
UDIC, Andrija
SAVANOVIC, Sergej
GRIVOV, Ivan
DELJANIN, Milos
CVETKOVIC, Mihajlo
PUSICA, Nikola
TURANJANIN, Stefan
MANDIC, Ognjen
BASCAREVIC, Janko
DRAGOJEVIC, Sergej
TANASIJEVIC, Predrag
TODOROVIC, Sava
JOIC, Pavle

PENAVIC, Luka
SLJIVIC, Ognjen
STOJILIKOVIC, Mihajlo
MOJSILOVIC, Uros

SREFEIRRER

05
99
03
04
07
02
05
06
01
05
05
05
06
07
06
04
06
06
03
03
06
05
03
05
04
06
07
07
09
02
06
07
07
08
03
06
07
03
06
05
04
02
07
07
05
08
08
04

cz
LAKOL
ASBL
PIR
DEL
RAD
cz
RAD
LAKOL
RAD
POS
RAD
RAD
11A
POS
CP
SSB
SSMO
RAD
cz
KOL
DUB
CP
PIR
PIR
LES
SSMO
DUB
RAD
RAD
RAD
PIR
PIR
cz
RAD
LES
DUB
DUB
LES
RAD
PIR
BOR
ASBL
MLA91
RAD
AQV
RAD
RAD
KOL
RAD
ASBL
KG
AQV
LES
SSMO
PIR
LES
AKG

413
410
407
407
401
395
394
393
390
390
389
385
373
372
371
365
363
360
359
356
356
355
351
350
345
341
331
328
327
326
324
324
321
318
311
308
304
292
291
289
281
280
279
276
271
270
266
265
263
262
260
257
257
255
254
254
252
251
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

166.
167.
168.
169.
170.

171

175

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
. VUKMIROVIC, Andrija
192.

191

194.
195.

197.

199.
200.
201.
202.

204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.

212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.

221.
222.
223.

ILCHEV, Stefan
RADOVANOVIC, Veljko
TODOROVIC, Nikola
SLAVKOVIC, Matija
KRASOJEVIC, Matija

. VUKAJLOVIC, Luka
172.
173.
174.

DENIC, Dusan
GRCEVIC, Matija
PETROVIC, Dimitrije

. ALKAZ, Relja
176.
177.
178.
179.

MIRCETIC, Marijan
STANISIC, Andrija
MILIVOJEVIC, Marko
DRASKOVIC, Uros
MILOJEVIC, Marko
PREBIRACEVIC, Mihajlo
DZOPALIC, David
DASIC, Ognjen
DASIC, Lazar

SAVIC, Adam

MISIC, Relja
SUKOVIC, Ognjen
STOYANOQV, Pavel
ANDJELKOVIC, Pavle
GLUHAREV, Danalil

DJURDJEVIC, Pavle
TODOROVIC, Sava
MARINKOQOVIC, Vuk
GANIC, Pavle
PAVLOVIC, Lazar
DINIC, Petar
DIMITRIJEVIC, Luka
MILOVANOVIC, Viktor
STEVIC, Ognjen
KOSTADINOVIC, Dimitrije
STAMENKOVIC, Veljko
PURIC, Jovica
MARKOVIC, Mateja
MARIJANOVIC, Rastko
DAVIDOVIC, Mateja
STAMENKOVIC, Nemanja
DRAGIC, Dusan
PRODANOVIC, Aleksa
TOTKOQV, Zahari
STEFANOQVIC, Viktor
DUNJIC, Bogdan
RADOVANOVIC, Dejan
MIHAJLOVIC, Stefan
MICIC, David

ILIC, Nikola

DJURIC, Nikolas
DENKOVIC, Nemanja
KALINIC, Sava
MITROVIC, Veljko
MARIC, Nikola

UDIC, Aleksa
MUMOVIC, Aleksa

07 MLA91
97 RAD
06 RAD
06 LES
04 FO
06 RAD
08 DuB
07 CP

06 PIR
05 RAD
04 AKG
06 LES
07 RAD
07 CP

07 CP

06 RAD
08 RK

08 CP

07 POS
06 RAD
09 RAD
04 RAD
06 SSB
07 RAD
08 MLA91
06 LAKOL
08 RAD
05 RAD
09 LES
09 DuB
09 DuB
08 BOR
10 LES
07 POS
09 PIR
07 RAD
07 RAD
06 DELA
06 RAD
06 CP

07 BOR
06 cz
08 RAD
05 RAD
09 MLA91
10 PIR
08 RAD
07 ASBL
10 074
08 RAD
09 074
06 RAD
08 CP

08 RAD
09 FO
09 KOL
10 BOR
09 FO

250
249
244
243
238
234
227
226
223
222
218
215
212
209
209
207
205
204
203
201
189
186
181
177
174
171
164
164
163
160
160
152
152
149
148
140
139
139
136
133
131
125
122
116
109
109
105
101
100
98
96
95
85
81
81
80
65
61
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

224. GRAONIC, Luka 09 DELA 38 2
Najbolji Plivac po kategorijama
Decaci, 7 godina i mladi - 5 od 11 disciplina
1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 LES 291 2
2. MISIC, Relja 09 RAD 189 2
3. MARINKOVIC, Vuk 09 LES 163 2
4. GANIC, Pavle 09 DUB 160 2
PAVLOVIC, Lazar 09 DUB 160 2
6. DIMITRIJEVIC, Luka 10 LES 152 2
7. STEVIC, Ognjen 09 PIR 148 2
8. TOTKQV, Zahari 09 MLA91 109 2
STEFANOVIC, Viktor 10 PIR 109 2
10. MIHAJLOVIC, Stefan 10 (074 100 2
11. ILIC, Nikola 09 (074 96 2
12. MITROVIC, Veliko 09 FO 81 2
13. MARIC, Nikola 09 KOL 80 2
14. UDIC, Aleksa 10 BOR 65 2
15. MUMOVIC, Aleksa 09 FO 61 2
16. GRAONIC, Luka 09 DELA 38 2
Decaci, 8 - 9 godina - 5 od 11 disciplina
1. SOSIC, Nemanja 07 DEL 459 2
2. VUJANAC, Mihailo 07 RAD 438 2
3. SOSIC, llija 07 DEL 401 2
4. ZLONOGA, Milan 07 POS 371 2
5. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 PIR 350 2
6. STOJMENOQVIC, Marko 07 DUB 304 2
7. GANIC, Petar 07 DUB 292 2
8. UDIC, Andrija 07 BOR 280 2
9. SAVANOVIC, Sergej 07 ASBL 279 2
10. GRIVOV, Ivan 08 MLA91 276 2
11. PUSICA, Nikola 07 RAD 266 2
12. TODOROVIC, Sava 07 AQV 257 2
13. JOIC, Pavle 07 LES 255 2
14. SLJIVIC, Ognjen 08 PIR 254 2
15. STOJILIKOVIC, Mihajlo 08 LES 252 2
16. ILCHEV, Stefan 07 MLA91 250 2
17. DENIC, Dusan 08 DUB 227 2
18. GRCEVIC, Matija 07 CP 226 2
19. MILIVOJEVIC, Marko 07 RAD 212 2
20. DRASKOVIC, Uros 07 CP 209 2
MILOJEVIC, Marko 07 CP 209 2
22. DZOPALIC, David 08 RK 205 2
23. DASIC, Ognjen 08 CP 204 2
24. DASIC, Lazar 07 POS 203 2
25. ANDJELKOVIC, Pavle 07 RAD 177 2
26. GLUHAREYV, Danail 08 MLA91 174 2
27. DJURDJEVIC, Pavle 08 RAD 164 2
28. DINIC, Petar 08 BOR 152 2
29. MILOVANOVIC, Viktor 07 POS 149 2
30. KOSTADINOVIC, Dimitrije 07 RAD 140 2
31. STAMENKOVIC, Veljko 07 RAD 139 2
32. DAVIDOVIC, Mateja 07 BOR 131 2
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

33.
34.
35.
36.
37.
38.

Decaci,

O©COoO~NOO U WNLPEP

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

DRAGIC, Dusan
DUNJIC, Bogdan
RADOVANOVIC, Dejan
MICIC, David
DENKOVIC, Nemanja
KALINIC, Sava

10 - 11 godina - 5 od 11 disciplina

. BOZHILOV, Alexander
. DRASKOVIC, Luka

. PAVLOVIC, Darko

. PANDUROVIC, Petar

. DIMITRIJEVIC, Viktor

. DOKMANOVIC, Nikola
. ILIEV, Kristiyan

. VALJAREVIC, Djordje
. VARDINOV, lliyan

VLAHQOV, Deyan
LAJB, Mario
ZIVKOVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
MILENKOVIC, Milos
PUSICA, Aleksa
ALIKALFIC, Danis
SARKOVIC, Mitar
KINDALQV, Dimitar
GLISIC, Stefan
TODORINSKI, Kristiyan
VUKSANOVIC, Andrej
KANEV, Georgi
RADONJIC, Marko
NIKOLIC, Dimitrije
RADONJIC, Sava
KIROV, Viktor
MARIC, Miralem
DJOKIC, Danilo
GOJAKOVIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
KARAPANDZIN, Ivan
MILIVOJEVIC, Filip
OMANIC, Harun
DJORDJEVIC, Danilo
COVIC, Leo
STEFANOVIC, Lazar
VUJOSEVIC, Ognjen
STOJILIKOVIC, Dusan
JAKOVLJIEVIC, Relja
CVETKOVIC, Mihajlo
MANDIC, Ognjen
BASCAREVIC, Janko
PENAVIC, Luka
TODOROVIC, Nikola
SLAVKOVIC, Matija
VUKAJLOVIC, Luka
PETROVIC, Dimitrije
ALKAZ, Relja
STANISIC, Andrija
PREBIRACEVIC, Mihajlo

08
08
07
08
08
08

05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
05
05
06
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
06
05
05
05
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06

RAD
RAD
ASBL
RAD
CP
RAD

OMEGA
POS
DUB
POS
LES
11A
OMEGA
RK
MLA91
MLA91
POS
POS
DUB
LES
PIR
SSMO
RAD
SSB
POS
MLA91
11A
MLA91
cz
RAD
POS
SSB
SSMO
cz
KOL
DUB
CP
PIR
SSMO
DUB
RAD
PIR
cz
LES
PIR
AQV
KOL
RAD
SSMO
RAD
LES
RAD
PIR
RAD
LES
RAD

122
105
101
98
85
81

NNDNNNDN

600
551
547
544
543
541
536
522
506
497
493
490
489
485
472
459
447
444
439
438
418
413
394
390
389
363
360
356
356
355
351
345
331
328
324
324
318
308
281
270
263
262
254
244
243
234
223
222
215
207
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Decaci,

P OOWO~NOOURAWNPEF

el

13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,

26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43
44,
45,
46.

SAVIC, Adam
STOYANOV, Pavel
VUKMIROVIC, Andrija
TODOROVIC, Sava
PURIC, Jovica
MARKOVIC, Mateja
MARIJANOVIC, Rastko

STAMENKOVIC, Nemanja

PRODANOVIC, Aleksa
DJURIC, Nikolas

12 - 13 godina - 10 od 11 disciplina

. PESIC, Bratislav

. SADIKOVIC, Kerim

. ZIVKOVIC, Nemanja
. DJORJDEVIC, Matija
. KRSMANOVIC, Luka
. BOROJEVIC, Djordje
. SAPIC, David

. TRAJKOVIC, Luka

. JELIN, Dino

. DJORDJEVIC, Aleksa
. IVANISEVIC, Zoran

SAVIC, Luka
MILENKOQOVIC, Marko
LOPICIC, Pavle
DJUSIC, Dimitrije
VUKMIROVIC, Mihailo
TRIPKOQVIC, Lazar
SAUPERL, Tin
VUCKOV, Andrija
MANDIC, Marko
MOLOQV, Aleksandar
ZIVKOVIC, Mihajlo
JELISIJEVIC, Lazar
MILIVOJEVIC, David
STOJANOVIC, Marko
REPESA, Farik
FILIPOVIC, Nemanja
STOJANOVIC, Mateja
ANDJELKOVIC, Ognjen
SEVIC, Viktor
AVRAMOVIC, Andrija
SUBOTIC, Aleksandar
STEVOVIC, Strahinja
HRISTOV, Nikola
MIHAJLOVIC, Viktor
LAZIC, Bratislav
KOSIC, Bojan
NESOVIC, Nemanja
NEDELJKOVIC, Lazar
PETROVIC, Filip
BLAGOJEVIC, Luka
NIKOLIC, Milan
STANKIC, Matija
JOVIC, Djordje
VASILJEVIC, Luka
SAVIC, Aleksandar

06
06
06
05
06
06
06
06
05
06

QO O
wWw w

REREREEIZRRIBIRRE

QQ
w W

EREREBEREREIRREIRIRRIRRE

03
03

RAD
SSB
LAKOL
RAD
DELA
RAD
CP

RAD
RAD

DuB
SSMO
PIR
POS
CP
POS
PIR
RK
SSMO
PIR
11A
KOL
LES
cz
cz
LAKOL
RK
SSMO
BOR
KOL
MLA91
LES
11A
11A
11A
SSMO
CP
11A
RAD
cz
PIR
11A
RAD
SSB
074
LAKOL
ASBL
PIR
RAD
RAD
LAKOL
RAD
11A
LES
RAD
RAD

201
181
171
164
139
136
133
125
116
95

N NNNNNNNNDN

893
823
805
754
723
698
679
650
645
612
609
609
596
594
590
555
547
547
541
531
527
517
515
511
511
503
490
485
480
468
468
435
434
422
413
410
407
407
395
393
390
373
372
341
327
326
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.

Decaci,

OO0 ~NO U, WNPE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.

PUSICA, Milan
GLISIC, Pavle
DELJANIN, Milos
TURANJANIN, Stefan
DRAGOJEVIC, Sergej
MOJSILOVIC, Uros
KRASOJEVIC, Matija
MIRCETIC, Marijan
SUKOVIC, Ognjen

14 - 15 godina - 10 od 11 disciplina

. KARIC, Milos

. STEVANOVIC, llija

. VAIKANOV, Martin

. LESENDRIC, Ognjen
. PETKOVIC, Luka

. KRSTIC, Lazar

. MILOJEVIC, Mihajlo
. RADESKI, Nikola

. DIMCIC, Lazar

BELIC, Milos

. BOSKOVIC, Bosko

HADZIMAHOVIC, Bakir
RADOVANOVIC, Vukasin
MILIVOJEVIC, Luka
SLAVIN, Aleksandar
SIMSIC, Novak

LASTA, Petar
KAZAKOV, Pavel
DANKIC, Leopold

JOIC, Veliko
MILOJEVIC, Bogdan
ZOVKO, Marjan Maro
GROZDEV, Daniel

ILIC, Matija

BOJIC, Nemanja
CURCIC, Andrija
BAJEVIC, Bogdan
ZGONJANIN, Aleksa
NEDELJKOVIC, Aleksa
MILOVANOVIC, David
NIKOLIC, Miljan
KOVACEVIC, Nikola
MITROVIC, Bogdan
PAVLOVIC, Jovan
ZIZAKOVIC, Marko
MILOSAVLJEVIC, Dimitrije
TANASIJEVIC, Predrag

ERRERRBBRAB

02

PIR
RAD
RAD
RAD
ASBL
AKG
FO
AKG
RAD

RAD
RAD
SSB
LAKOL
LES
RK
PIR
BETA
LAKOL
RAD
SSMO
SSMO
KOL
RAD
11A
11A
SSMO
OMEGA
SSMO
LES
PIR
SSMO
SSB
KG
KG
RAD
KOL
11A

RAD
LAKOL
RK
RAD
CP
RAD
RAD
KG

321
311
271
265
260
251
238
218
186

NNDNNNNNNDDN

1092
983
975
974
890
867
824
820
801
783
773
769
764
752
748
747
688
676
672
672
665
650
649
638
619
592
590
587
553
517
515
515
491
365
359
289
257
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Cup Kragujevca 2016
Kragujevac, 12-11-2016

Decaci, 16 - 17 godina - 10 od 11 disciplina

1. CIRIC, Nemanja

. STANOJEVIC, Ilvan

. MARIC, Ivo

. MILOVANOVIC, Nikola
. PANDZA, Ivo

. GIGOV, Alex

. MILOSAVLJEVIC, Nikola
. RADOMIROVIC, Nikola
. VIDAKOVIC, Mateo
10. MARICIC, Veljko

11. RISTOVIC, Luka

12. BOJIC, Dusan

13. PERIC, Tomislav

14. JOVANOV, David

15. BESLAC, Lazar

OO0 NI WN

Muski, 18 godina i stariji - 6 od 11 disciplina

1. KARIC, Lazar
2. MILOSAVLJEVIC, David
3. RADOVANOVIC, Veljko

99
00
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
99

97
98
97

PIR
KOL
SSMO
11A
SSMO
OMEGA
CP
PIR
SSMO
AKG
RAD
KG
SSMO
FO
RAD

11A
RAD
RAD

1026
938
935
930
906
876
873
804
770
469
466
452
443
441
385
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